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 ةـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجري

 2 عالتعديل أو النشر أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءز التعامل مع هذا الملف أو أي جزلا يجو

   أفراد قيود  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

 تجاره عن 15745 برقم 20201001 فى قيد ، 25000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  العاصى عبدالله محمد ابراهيم -  1

 عبدالله محمد محمد/ بملك 4 ومستجد مبارك ش:  بجهة ،" الادويه عدا فيما" الغير لدى وتصنيعها التجميل مستحضرات وتوزيع

 العاصى العجمى

 تجاره عن 15757 برقم 20201005 فى قيد ، 51000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  العتبانى محمد محمد اشرف -  2

 على على هاشم اشرف/ بملك السينما حى:  بجهة ، محمول اكسسوار

 مشروبات كافتريا عن 15787 برقم 20201011 فى قيد ، 50000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  سليمان عبده طه وليد -  3

 السيد احمد حسن/ بملك الجمله سوق بجوار:  بجهة ، وساخنه بارده

 عن 15820 برقم 20201019 فى قيد ، 100000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  الامير على حسن الوهاب عبد الهادى -  4

 جبل حسن محمود مغاورى رحاب/  بملك الجديد البحر طريق:  بجهة ، مواشى مزرعه

 مواد تجاره عن 15811 برقم 20201015 فى قيد ، 25000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  تايه على تايه عامر احمد -  5

 تايه على تايه عامر/ بملك3 ومستجد الجمال شارع:  بجهة ، غذائية

 تجاره عن 15852 برقم 20201028 فى قيد ، 51000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  سلطان على عباس محمد ابراهيم -  6

 مشه على على السيد/ بملك الزهراء مدرسة خلف:  بجهة ، كاوتش

 عن 15752 برقم 20201004 فى قيد ، 300000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  الدين نور زكى محمد شحاته مروه -  7

 يوسف عيد محمد عبدالله/ بملك الشبلى عزبه_ الجماليه ليسا:  بجهة ، صيدلية

 رحلات مكتب عن 15759 برقم 20201005 فى قيد ، 12000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  عميش محمد السيد السيد -  8

 القدوسى حامد عبده فوزية/ بملك الناصر عبد جمال شارع:  بجهة ، السياحية الانشطه عدا فيما داخلية

 15779 برقم 20201007 فى قيد ، 50000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  العال عبد محمد محمد معوض محمد هانى -  9

 العال عبد محمد محمد معوض محمد/ ملك الجديد الكفر:  بجهة ، مواشى حظيرة عن

 عن 15785 برقم 20201007 فى قيد ، 52000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  محمد شلبى السعيد الجرايحى مياده -  10

 بطين ابراهيم محمد ابراهيم سعد/ملك الفروسات:  بجهة ، مواشى حظيرة

 مكتب عن 15801 برقم 20201014 فى قيد ، 10000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  ابراهيم عوض حلمى سحر -  11

 ابراهيم عوض حلمى حلمى/  بملك الصحيه الوحده بجوار المواجد:  بجهة ، بضائع نقل مقاولات

 مكتب عن 15815 برقم 20201015 فى قيد ، 10000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  عمر صالح فتوح محمد محمود -  12

 المعاطى ابو سعد محمد/ بملك الدينى المعهد شارع:  بجهة ، عامة مقاولات

 عن 15846 برقم 20201028 فى قيد ، 100000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  الحليم عبد محمد السيد شحته ايهاب -  13

 محمد السيد شحته السيد/ بملك الطويل عزبة_ الشرقية الاخضر ابو جمعية:  بجهة ، المواشى وتجاره لتربية حظيره

 تجارة عن 15765 برقم 20201005 فى قيد ، 50000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  الدين شرف توفيق احمد محمد -  14

 توفيق احمد على/ملك  الفروسات:  بجهة ، غذائية مواد وتوزيع

 عن 15824 برقم 20201020 فى قيد ، 100000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  منتصر السيدالسيد الصبرى بلال -  15

 منتصر السيد السيد الصبرى/ بملك المقطع طريق العزيزة:  بجهة ، المواشى وتربية لتجاره حظيره
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 نشر عن 15841 برقم 20201027 فى قيد ، 100000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  فوده ابراهيم ابراهيم حميد وليد -  16

 فوده محمد محمد ومحمد فوده محمد محمد الامام/ بملك فوده عزبة:  بجهة ، الالواح وصنع الاخشاب وخرط

 تجاره عن 15753 برقم 20201004 فى قيد ، 10000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  حسانين حسانين عثمان عبده -  17

 امام محمد خالد محمد رضوى/ بملك الجبانة طريق البصراط:  بجهة ، الموتوسيكلات غيار قطع

 عن 15786 برقم 20201007 فى قيد ، 50000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  النجيرى ابراهيم ابراهيم خالد ابراهيم -  18

 سلطان الرحمن عبد محمد عبده اسماعيل/ بملك الحمزاوى ش:  بجهة ، الوميتال وتجارة تصنيع ورشة

 مكتب عن 15790 برقم 20201012 فى قيد ، 50000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  ابراهيم حسن حسن خضر حسن -  19

 راشد السيد مسعد/  بملك المحطة عزبة:  بجهة ، السياحيه الانشطه عدا فيما لغير لحساب عمال ونقل داخليه رحلات

 عن 15799 برقم 20201014 فى قيد ، 10000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  الشامى سليمان محمد محمد محمد -  20

 الشامى سليمان محمد محمد/  بملك سليمان وشارع المنعم عبد شارع:  بجهة ، وساخنه بارده مشروبات كافيه

 كافيه عن 15813 برقم 20201015 فى قيد ، 25000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  عبدالله عمر عبده محمد السعيد -  21

 عمرعبدالله عبده محمد/ بملك الدين وفخر زغلول سعد:  بجهة ،( وساخنه بارده مشروبات تقديم)

 عن 15819 برقم 20201018 فى قيد ، 51000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  القرينى احمد سيد السيد عزت نبيل -  22

 عرنوس الفتاح عبد محسن/ بملك الكارتة تقاطع_ حسان فريد ش:  بجهة ، ميكانيكى ورشة

 رياضية صالة عن 15835 برقم 20201025 فى قيد ، 50000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  سعيد موسى سعيد ايمان -  23

 مصطفى حسن فاطمه/ بملك الشريفية:  بجهة ،( جيم)  حريمى

 عن 15756 برقم 20201005 فى قيد ، 51000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  قلفوط سعد مسعد الشافعى الشافعى -  24

 قلفوط سعد مسعد الشافعى سلوى/ بملك الجملة سوق ش:  بجهة ، البقالة تجاره

 برقم 20201005 فى قيد ، 12000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  الامام الدين علاء الحكيم عبد/  الدكتور صيدلية -  25

 عبدالله على احمد احمد/ بملك المشتركه الابتدائية المدرسة بجوار_ النسايمه:  بجهة ، عامة صيدلية عن 15762

 عن 15772 برقم 20201006 فى قيد ، 50000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  الدين نور السيد محمد رفعت محمد -  26

 شتا على طاهر حمام/  بملك هدهد مضرب خلف القطار شبكه ش:  بجهة ، جمله وتوزيع تجميل مستحضرات تجاره

 معرض عن 15789 برقم 20201011 فى قيد ، 250000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  العال عبد زكى على محمد -  27

 العال عبد زكى على محمد خالد/ بملك الخزان خلف:  بجهة ، سيارات

 عن 15803 برقم 20201014 فى قيد ، 10000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  فياض مصطفى مصطفى السيد حنان -  28

 العريان على حسن/  بملك حال زاويه بجوار:  بجهة ، وجبس اسمنت تجاره

 عن 15809 برقم 20201015 فى قيد ، 21000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  عيد محمود السميع عبد محمود -  29

 شلبى ابراهيم ابراهيم محمد/ بملك الشبول:  بجهة ، السيارات لتجارة معرض

 عن 15821 برقم 20201019 فى قيد ، 50000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  عقل محمد معوض معوض ايمن محمد -  30

 مقبل ابراهيم ابراهيم ايمن/  بملك سلسيل مرجا ميت:  بجهة ، غيارها وقطع موتوسيكلات تجاره

 عن 15827 برقم 20201020 فى قيد ، 10000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  جنه مصطفى هاشم مصطفى محمد -  31

 جنه مصطفى هاشم مصطفى/ بملك السلام حى:  بجهة ، بضائع نقل خدمات مكتب

 عن 15826 برقم 20201020 فى قيد ، 10000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  الطنطاوى ابراهيم عصمت ابراهيم -  32

 الطنطاوى ابراهيم عصمت/ ملك الكبير الجامع حى:  بجهة ، عامة مقاولات مكتب

 عن 15830 برقم 20201020 فى قيد ، 100000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  الدسوقى الامام محمد محمد انوار -  33

 كسبية الحكيم عبد المطلب عبد طعيمى/ ملك شلبى فتحى مزرعة بجوار الفروسات:  بجهة ، البان مواشى مزرعة
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 عن 15830 برقم 20201020 فى قيد ، 100000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  الدسوقى الامام محمد محمد انوار -  34

 كسبية الحكيم عبد المطلب عبد طعيمى/ ملك شلبى فتحى مزرعة بجوار الفروسات:  بجهة ، البان مواشى مزرعة

 مكتب عن 15847 برقم 20201028 فى قيد ، 12000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  الهلالى محمد حافظ مسعد احمد -  35

 الهلالى محمد حافظ مسعد عادل/ بملك القزاقزة:  بجهة ، السياحية الانشطه عدا فيما داخلية رحلات

 عن 15750 برقم 20201004 فى قيد ، 10000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  اسماعيل الحفنى ابراهيم  محمد ايمان -  36

 رياض المنعم عبد شارع:  بجهة ، الغير لدى وتصنيع وتوزيع تجارة غذائيه ومكملات تجميل ومستحضرات طبيه مستلزمات تجارة

 حراز محمد محمود سعدية/ ملك

 قطع تجاره عن 15746 برقم 20201001 فى قيد ، 50000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  الوصيف محمد على احمد -  37

 صالح محمد فوزى احمد/ بملك ماهر على مدرسه ش:  بجهة ، سيارات واكسسوارات غيار

 عن 15755 برقم 20201004 فى قيد ، 100000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  الصعيدى جبر جبر هشام اسلام -  38

 مصطفى محمد مصطفى محسن محمد/ بملك الطوابره:  بجهة ، وخاماتها واعلاف حبوب تجاره

 تجارة عن 15761 برقم 20201005 فى قيد ، 50000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  الشحنه الستار عبد محمد عصام -  39

 الشحنه سليمان المنعم عبد كريمه/ بملك الشبول:  بجهة ، حبوب

 تجاره عن 15767 برقم 20201006 فى قيد ، 51000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  الخياط حسنى احمد اسعد الاء -  40

 الصالحى ابراهيم عبده محمود السيد/  بملك الجمال قرب النور ابو شارع:  بجهة ، منزليه ادوات

 صيانه عن 15770 برقم 20201006 فى قيد ، 10000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  عوض الحميد عبد طه ابراهيم -  41

 الحليم عبد سعد جمال هدى/  بملك الجديده مصر قريه:  بجهة ، المحركات ذات المركبات واصلاح

 عن 15798 برقم 20201014 فى قيد ، 10000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  ربيع معاطى معاطى السيد عمرو -  42

 شطا محمد على محمود/ بملك تميم ابن شارع:  بجهة ، كهربائية معدات صيانه

 تعبئة عن 15816 برقم 20201018 فى قيد ، 200000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  مجاهد محمد توفيق حلمى على -  43

 عوض حجاج حجاج المتولى فرحه/ بملك الامايمه ش:  بجهة ، غذائية مواد

 15749 برقم 20201004 فى قيد ، 51000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  العز ابو العال عبد اسماعيل اسماعيل ايات -  44

 الوردانى السلام عبد محمد/ بملك العامره:  بجهة ، مواشىال لتجاره حظيره عن

 برقم 20201004 فى قيد ، 20000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  الصياد اسماعيل الحليم عبد عبدالحليم محمد -  45

 معتز يونس يونس/ ملك الفروسات:  بجهة ، سيارات معرض عن 12136

 برقم 20201004 فى قيد ، 20000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  الصياد اسماعيل الحليم عبد عبدالحليم محمد -  46

 عبد/ ملك المنزله بالفروسات مواشى وتجارة تربية حظيرة  نشاط عن رئيسى محل له:  بجهة ، سيارات معرض عن 12136

 2017/7/31 فى 12136 برقم ومقيد اسماعيلالصياد الحليم عبد الحليم

 عن 15800 برقم 20201014 فى قيد ، 10000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  الباشه يوسف محمد على السعيد محمد -  47

 صالح ابراهيم احمد القادر عبد/ بملك الرحمه مسجد بجوار_ الزراعى الطريق_ العزيزه:  بجهة ، سيارات مغسله

 سايبر عن 15802 برقم 20201014 فى قيد ، 5000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  الدين نور محمد المجيد عبد محمد -  48

 الهام/  بملك المحاكم مجمع بجوار_ منيسى الدكتور شارع:  بجهة ، والمصاحف الدينيه والكتب والمجلات الصحف اصدار عدا فيما

 الدين نور محمد المجيد عبد

 عن 15814 برقم 20201015 فى قيد ، 10000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  غضه محمد محمد مصطفى سهير -  49

 حنه على عرفات/ بملك السينما ش من متفرع الدولة امن شارع:  بجهة ، حريمى تجميل صالون

 ملابس تجارة عن 15837 برقم 20201026 فى قيد ، 10000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  عبده حسن احمد فتحى -  50

 حجازى عبده حسن احمد/ بملك الجوابر:  بجهة ، العسكرية والمهمات الملابس عدا فيما جاهزة
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 ةـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجري

 5 عالتعديل أو النشر أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءز التعامل مع هذا الملف أو أي جزلا يجو

 ، ماركت سوبر بقاله عن 15840 برقم 20201027 فى قيد ، 51000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  السعدنى ماركت -  51

 السعدنى احمد احمدعلى احمد/  ملك الكبير الجامع خلف الفروسات:  بجهة

 تجارة عن 15781 برقم 20201007 فى قيد ، 50000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  العزيز عبد محمود وفيق عبير -  52

 ابراهيم السيد السيد القطب/ بملك حادوس كامين بجوار_ السلام ترعة شارع_ الجديدة الدقانوة:  بجهة ، وبطاريات كاوتشوك

 عن 15788 برقم 20201011 فى قيد ، 5000.000  ، الهم رأس ، فرد تاجر ،  البنا الرحمن عبد مختار الدين حسام -  53

 حمام مصطفى محمود محمود/ ملك الجيش شارع:  بجهة ، جبس تجارة

 برقم 20201022 فى قيد ، 100000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  احمد اسماعيل احمد فاروق محمد السادات محمد -  54

 فاروق محمد السادات/ بملك اميرة ام مخبز بجوار_  الرياح ش:  بجهة ، موبيليات نجارة ورشة عن 15834

 تجارة عن 15838 برقم 20201026 فى قيد ، 10000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  العشماوى السيد عبده سناء -  55

 العشماوى السيد عبده الهام/  بملك خفاجى عزبه:  بجهة ، اعلاف

 مكتب عن 15845 برقم 20201027 فى قيد ، 4000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  العشماوى احمد سعد السعيد سماح -  56

 جبر محمد محمد محسن/ ملك الجمل مطعم خلف:  بجهة ،(  السياحيه الانشطه عدا فيما)  داخلية رحلات

 عن 15851 برقم 20201028 فى قيد ، 51000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  الطنطاوى السعود ابو الدين بهى محمد -  57

 عامر الدادمونى محمد جمال/ بملك الاخضر ابو:  بجهة ، حدادة ورشة

 تجاره عن 15744 برقم 20201001 فى قيد ، 50000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  محمد محمود محمد محمد -  58

 خاطر السيد محمد محمد هدى/ بملك عبدالله عزبه:  بجهة ، صحية ادوات

 تجاره عن 15754 برقم 20201004 فى قيد ، 21000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  عبدالله محمد محمود احمد -  59

 محمود محمود الغيط ابو نسمت/ بملك البصراط:  بجهة ، منزلية ادوات

 تجاره عن 15773 برقم 20201006 فى قيد ، 10000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  قميحه مسعد طه السيد طه -  60

 منيسى الحميد عبد شريف/  بملك الحدادين سوق منيسى قيصريه ش:  بجهة ، المقاهى مستلزمات

 عن 15780 برقم 20201007 فى قيد ، 50000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  محمد الصادق محمد محمود عزه -  61

 الحديدى النور ابو محمد محمد/ بملك مبروك الشيخ عزبه العمارنه:  بجهة ، المواشى لتربيه حظيرة

 عن 15784 برقم 20201005 فى قيد ، 60000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  السيد محمود الصحصاح محمود -  62

 السيد الدسوقى جمال احمد/ بملك النسايمة:  بجهة ، مواشى حظيرة

 15792 برقم 20201013 فى قيد ، 10000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  الغذائية المواد وتوزيع لتجاره على محمد -  63

 الزعلوك النبوى محمد السيد/ بملك6والجيار الدين صلاح شارع:  بجهة ، الغذائية المواد وتوزيع تجاره عن

 عن 15810 برقم 20201015 فى قيد ، 25000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  على مسعد المحمودى السعيد عيد -  64

 على مسعد المحمودى وهيب/ بملك التموين مكتب امام_ الفروسات:  بجهة ، ليةمنز ادوات تجاره

 مكتب عن 15818 برقم 20201018 فى قيد ، 50000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  العامة للمقاولات المهدى -  65

 السحيلى محمد بلبل/ ملك البدرى مسجد شارع  السلام حى:  بجهة ، عامة مقاولات

 15822 برقم 20201019 فى قيد ، 100000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  الدين على صالح الرفاعى صالح محمد -  66

 الدين على صالح الرفاعى صالح/  بملك الفروسات:  بجهة ، سيارات اطارات تجاره عن

 صالة عن 15836 برقم 20201025 فى قيد ، 50000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  شتيوى احمد محمد عوض احمد -  67

 مصطفى حسن فاطمة/ بملك الشريفية:  بجهة ،( جيم) رياضية

 عن 15742 برقم 20201001 فى قيد ، 100000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  سليمان ابراهيم محمد احمد محمد -  68

 سليمان ابراهيم محمد احمد محمد/ملك حانا اولاد:  بجهة ، مواشى مزرعة



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 ةـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجري

 6 عالتعديل أو النشر أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءز التعامل مع هذا الملف أو أي جزلا يجو

 ورشه عن 15763 برقم 20201005 فى قيد ، 51000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  صقر محمد محمود جمال منى -  69

 عمر احمد الرازق عبد/ بملك حال مضرب ش:  بجهة ، اثاث تصنيع

 حبوب تجارة عن 15769 برقم 20201006 فى قيد ، 10000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  حمزه على على على -  70

 حمزه على على على محمد/ملك رفاعى عزبه:  بجهة ، اعلاف

 جزارة عن 15774 برقم 20201006 فى قيد ، 10000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  ابراهيم ندا السيد السيد ابراهيم -  71

 الفتاح عبد حسن فتحى/  بملك زغلول سعد ش:  بجهة ، لحوم

 عن 15775 برقم 20201006 فى قيد ، 51000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  سليمان ابراهيم محمود محمد محمد -  72

 عشماوى على محمد محمد/  بملك سلسيل مرجا ميت:  بجهة ،(  خرده)  مستعمل حديد تجاره

 عن 15795 برقم 20201013 فى قيد ، 20000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  العشرى محمد احمد السيد عرفه احمد -  73

 الجبالى على رزق محمد/ بملك المحطه ميدان_ الجديد الكفر:  بجهة ، وهدايا اكسسوار بيع

 15796 برقم 20201013 فى قيد ، 100000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  السرى يوسف احمد عبده محمد محمد -  74

 يوسف احمد عبده محمد/ بملك الثانى البر_ السلام حى_ عفان بن وعثمان البحر ش:  بجهة ، الغذائية المنتجات وتوزيع تجاره عن

 السرى

 عن 15812 برقم 20201015 فى قيد ، 51000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  السلام عبد المعاطى ابو هاشم محمود -  75

 السلام عبد اليمنى اليمنى سلوى/ بملك العامرة:  بجهة ، كاوتش تجاره

 ورشة عن 15849 برقم 20201028 فى قيد ، 25000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  اللبان المرسى ابراهيم محمد -  76

 اللبان ابراهيم ابراهيم مصطفى/ بملك الجملة سوق خلف:  بجهة ، بمحرك اخشاب تشغيل

 عاديه بقاله عن 15791 برقم 20201012 فى قيد ، 1000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  قشطه السيد الحميد عبد ساره -  77

 قشطه على الرفاعى طلعت/  بملك الزراعيه الجمعيه امام دمياط طريق ش:  بجهة ، الغذائيه المنتجات لبيع

 عن 15743 برقم 20201001 فى قيد ، 50000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  البيلى عبده الدين كمال محمود خالد -  78

 البيلى عبده الدين كمال محمود/ بملك التعليمية الادارة ش:  بجهة ، عطاره بيع

 مكتب عن 15793 برقم 20201013 فى قيد ، 50000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  العسوى يوسف يوسف سالم -  79

 عبدالله ابراهيم ابراهيم/ بملك الزراعى الطريق شارع_ العزيزه:  بجهة ، عامة بناء مقاولات

 مكتب عن 15797 برقم 20201014 فى قيد ، 10000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  صالح محمد محمد عيد نجلاء -  80

 فاروق القادر عبد محمد محمد/  بملك بنات الصنايع بجوار الجديده المنزله:  بجهة ، بضائع نقل مقاولات

 ، جزارة عن 15808 برقم 20201015 فى قيد ، 5000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  عميش محمد الحسينى رشا -  81

 حموده احمد السيد محمد/ بملك طوبار حسن شارع:  بجهة

 عن 15831 برقم 20201021 فى قيد ، 10000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  الحمصى على محمد محمود احمد -  82

 الفتاح عبد على محمد/  بملك الفتح مسجد بجوار:  بجهة ، خضروات تجاره

 عن 15760 برقم 20201005 فى قيد ، 50000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  الشحنه سليمان المنعم عبد كريمه -  83

 الشحنه الستار عبد محمد عصام/ ملك الشبول:  بجهة ، عطارة تجارة

 عن 15768 برقم 20201006 فى قيد ، 10000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  ابراهيم النجا ابو مصطفى محمود -  84

 عمرو/  بملك زغلول سعد شارع من بالقرب الثوره شارع:  بجهة ، الكمبيوتر اجهزه عدا فيما محمول واكسسوارت اجهزة تجاره

 العربى السيد

 مقاولات مكتب عن 15804 برقم 20201015 فى قيد ، 50000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  الالفى احمد محمد وائل -  85

 الالفى عوض محمد احمد/ بملك وسليمان الجيش ش:  بجهة ، عامه



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 ةـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجري

 7 عالتعديل أو النشر أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءز التعامل مع هذا الملف أو أي جزلا يجو

 تجارة عن 15833 برقم 20201022 فى قيد ، 51000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  الحق عبد السعيد فوزى على -  86

 محمد السيد السيد اشرف/ بملك والجمال الشرقية ش:  بجهة ، العسكرية والمهمات الملابس عدا فيما جاهزة ملابس

 مقاولات مكتب عن 15848 برقم 20201027 فى قيد ، 51000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  للمقاولات فوده مكتب -  87

 نظير يونس على محسوب/ ملك البندر وسط الشارع:  بجهة ،

 15782 برقم 20201007 فى قيد ، 51000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  عميش العبيدى محمد توفيق مصطفى حسام -  88

 الحبال عبده طه/ بملك المحكمه بجوار البندر وسط ش:  بجهة ، وهدايا حريمى اكسسوارات تجارة عن

 تجارة عن 15807 برقم 20201015 فى قيد ، 51000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  قميحه محمد ابراهيم الشافعى -  89

/ بملك منسى الدكتور ش:  بجهة ، والانترنت والمصاحف الدينيه والكتب والمجلات الصحف اصدار عدا فيما ومستلزماتة كمبيوتر

 حسن الحميد عبد طه

 حظيرة عن 15829 برقم 20201020 فى قيد ، 100000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  على خاطر فهيم السعيد محمد -  90

 كسبية الحليم عبد المطلب عبد يوسف/ ملك الفروسات:  بجهة ، مواشى

 لتجاره معرض عن 15839 برقم 20201026 فى قيد ، 50000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  السيارات لتجاره عرفه -  91

 محمد رضوان توحه/ بملك رياض المنعم عبد شارع من متفرع اللبان شارع:  بجهة ، السيارات

 15748 برقم 20201001 فى قيد ، 55000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  حموده على محمود محمود عامر اسامه -  92

 حموده على محمود محمود عامر/  ملك الفروسات فتوح عزبه:  بجهة ، مواشى حظيرة عن

 مكتب عن 15764 برقم 20201005 فى قيد ، 100000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  البدرى على محمود احمد -  93

 حراز محمد القطب هاشم ام/ بملك الفقاعى مدرسة بجوار:  بجهة ، مون نقل سيارات

 ورشه عن 15778 برقم 20201007 فى قيد ، 30000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  يوسف ابراهيم محمود محمود -  94

 العنين ابو محمد محمود سنجئيه/ بملك البصراط:  بجهة ، ميكانيكية نجاره

 عن 15794 برقم 20201013 فى قيد ، 500000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  احمد محمد سمير رفعت محمود -  95

 الكريم عبد حسن عبير/ بملك الترعه ش:  بجهة ، الورقية الاكواب تصنيع

 عن 15823 برقم 20201019 فى قيد ، 25000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  منتصر نصر الحسينى السيد محمد -  96

 منتصر الامير نصر الحسينى السيد/ ملك والجيار تنيس شارع:  بجهة ، زجاج محل

 معصره عن 15832 برقم 20201021 فى قيد ، 10000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  خاطر ابراهيم يسرى ابراهيم -  97

 خفاجى ابراهيم يسرى جمعه/  بملك خفاجى عزبه:  بجهة ، قصب

 عن 15842 برقم 20201027 فى قيد ، 10000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  النحاس محمد الغريب حسن محمد -  98

 عوض ابراهيم عوض عواطف/ بملك الانصارى ميدان:  بجهة ، احذية تجارة

 15747 برقم 20201001 فى قيد ، 10000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  البغدادى محمد عبده يسرى محمد محمود -  99

 سويلم حامد حامد كامل/ بملك بركات جدمس القديمة الترعه ش:  بجهة ، ماركت سوبر عن

 عن 15771 برقم 20201006 فى قيد ، 51000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  عاشور على العال عبد عبده على -  100

 عاشور على العال عبد عبده/  بملك 2 صرف - فدان 8000 منطقه - العصافره:  بجهة ، مواشى حظيره

 عن 15783 برقم 20201007 فى قيد ، 50000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  عميش احمد الله عبد ابراهيم محمد -  101

 عميش احمد الله عبد ابراهيم/ ملك العامرة زيدان عرب:  بجهة ، منزلية ادوات تجارة

 عن 15806 برقم 20201015 فى قيد ، 10000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  الامام السعيد ابراهيم العربى احمد -  102

 الامام السعيد ابراهيم العربى/ بملك( القديم المرور) الرياح:  بجهة ،(  وساخنه بارده مشروبات تقديم) كافتريا



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 ةـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجري

 8 عالتعديل أو النشر أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءز التعامل مع هذا الملف أو أي جزلا يجو

 15805 برقم 20201015 فى قيد ، 10000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  اسماعيل حسن احمد حسن اللطيف عبد -  103

 عشرى حسن عبده على/ بملك الدين صلاح ش:  بجهة ، العسكرية والملابس المهمات عدا فيما جاهزه ملابس تجاره عن

 عن 15828 برقم 20201020 فى قيد ، 10000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  فايد الصديق محمد السيد السيد -  104

 فايد الصديق محمد السيد/ بملك العصافرة:  بجهة ، مواشى مزرعة

 عن 15843 برقم 20201027 فى قيد ، 51000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  على عبده محمود محمود نادر -  105

 الحديدى توفيق صلاح هيثم/ بملك العمارنة:  بجهة ، سيارات معرض

 عن 15844 برقم 20201027 فى قيد ، 10000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  العطوى السيد السيد محمود مجدى -  106

 العزبى توفيق محمد تغريد/ بملك البصراط:  بجهة ، الحيوانى والنتاج الدواجن مستلزمات بيع

 حظيره عن 15751 برقم 20201004 فى قيد ، 50000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  صبح محمد مقبل محمد فتحى -  107

 صبح العال عبد محمد لطفات/ بملك الشعيره عزبه:  بجهة ، مواشى

 عن 15766 برقم 20201006 فى قيد ، 51000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  النجا ابو احمد احمد احمد محمد -  108

 الريس محمود طاهر/ ملك والجمال الدين فخر شارع:  بجهة ، منزلية ادوات تجارة

 عن 15776 برقم 20201007 فى قيد ، 10000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  رفاعى العز ابو العز ابو اسامه -  109

 رفاعى العز ابو العز ابو مسعد/ بملك رفاعى عزبه:  بجهة ، واعلاف حبوب تجاره

 برقم 20201007 فى قيد ، 100000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  راشد الامام حامد ابرهيم عبدالله رمضان -  110

 راشد الامام دحام ابراهيم عبدالله/ بملك المحطه عزبه:  بجهة ، مقاولات مكتب عن 15777

 15817 برقم 20201018 فى قيد ، 50000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  الامير المتولى المتولى السادات السادات -  111

 عاشور الدسوقى ابراهيم ابراهيم/ ملك القديمة الترعة شارع 3:  بجهة ، فاكهة تجارة عن

 15850 برقم 20201028 فى قيد ، 25000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  حسين الرحمن عبد مرسى محمد ابراهيم -  112

 الملهاط الحسينى محمود ياسر/ بملك الجمال شارع من بالقرب_  عزام:  بجهة ، احذيه تجارة عن

   ــــــــــــــــــــــ  

   شركات قيود  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

   أفراد التجارى السجل تعديلات 

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

   الشطب - المحو  

   ــــــــــــــــــــــ  

 



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 ةـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجري

 9 عالتعديل أو النشر أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءز التعامل مع هذا الملف أو أي جزلا يجو

 ايداع  السجل شطب/محو تم   20201001 تاريخ وفى ،   75:  برقم قيده سبق  ،  فرد تاجر  ،  شحاتة الدسوقى عبده ياسر   - 1

 نهائيا النشاط لاعتزال 2020/10/1 فى 107 رقم

 شطب/محو تم   20201004 تاريخ وفى ،   14584:  برقم قيده سبق  ،  فرد تاجر  ،  الشناوى خليل شلبى سامى شيماء   - 2

 نهائيا النشاط لاعتزال 2020/10/4 فى 108 رقم ايداع  السجل

  السجل شطب/محو تم   20201006 تاريخ وفى ،   949:  برقم قيده سبق  ،  فرد تاجر  ،  المسارع عبده محمد مجدى   - 3

 نهائيا النشاط لاعتزال 2020/10/6 فى 109 رقم ايداع

 شطب/محو تم   20201012 تاريخ وفى ،   13644:  برقم قيده سبق  ،  فرد تاجر  ،  حسانين طه محمد المنعم عبد عبوده   - 4

 نهائيا النشاط التاجر لاعتزال وذلك 2020/10/12 فى 110 وايداع 2285 رقم محو بامر القيد هذا محو تم  السجل

 شطب/محو تم   20201013 تاريخ وفى ،   14220:  برقم قيده سبق  ،  فرد تاجر  ،  خليل عبده خضرى عاطف انتصار   - 5

 نهائيا النشاط لاعتزال 2020/10/13 فى 111 رقم ايداع  السجل

 شطب/محو تم   20201015 تاريخ وفى ،   7175:  برقم قيده سبق  ،  فرد تاجر  ،  البنا مصطفى السيد ابراهيم الحسينى   - 6

 نهائيا النشاط لاعتزال 2020-10-15 فى 112 رقم ايداع  السجل

 تم   20201018 تاريخ وفى ،   7286:  برقم قيده سبق  ،  فرد تاجر  ،  الحليم عبد أحمد محمود محمود رحاب   - 7

 نهائيا التجارى النشاط لاعتزال وذلك2288 المحو بامر القيد هذا محو تم  السجل شطب/محو

 شطب/محو تم   20201019 تاريخ وفى ،   14459:  برقم قيده سبق  ،  فرد تاجر  ،  سمره بدوى على ثروت محمد   - 8

 نهائيا النشاط لاعتزال 2020/10/19 فى 114 رقم ايداع  السجل

 تم   20201020 تاريخ وفى ،   12728:  برقم قيده سبق  ،  فرد تاجر  ،  لتابعىا السيد القادر عبد جمال محمد   - 9

 نهائيا النشاط لاعتزال 2020/10/20 فى 117 رقم ايداع  السجل شطب/محو

 شطب/محو تم   20201020 تاريخ وفى ،   14196:  برقم قيده سبق  ،  فرد تاجر  ،  الرحمن عبد مستجير طلعت وائل   - 10

 التجارى النشاط لاعتزال وذلك2290 المحو بامر القيد هذا محو تم  السجل

 شطب/محو تم   20201020 تاريخ وفى ،   12993:  برقم قيده سبق  ،  فرد تاجر  ،  على تايه محمد سليمان محمد   - 11

 نهائيا النشاط لاعتزال 2020/10/20 فى 116 رقم ايداع  السجل

  السجل شطب/محو تم   20201021 تاريخ وفى ،   14663:  برقم قيده سبق  ،  فرد تاجر  ،  ابراهيم حسن على على   - 12

 نهائيا  النشاط لاعتزال  2020/10/21 فى 118 رقم ايداع

 تم   20201022 تاريخ وفى ،   14843:  برقم قيده سبق  ،  فرد تاجر  ،  الحليم عبد محمد مصطفى محمد احمد   - 13

 نهائيا التجارى النشاط لاعتزال وذلك2294 بامر القيد هذا محو تم  السجل شطب/محو

  السجل شطب/محو تم   20201027 تاريخ وفى ،   6599:  برقم قيده سبق  ،  فرد تاجر  ،  موسى أحمد محمد تحسين   - 14

 نهائيا  النشاط لاعتزال 2020/10/27 فى 120 رقم ايداع

 شطب/محو تم   20201028 تاريخ وفى ،   12961:  برقم قيده سبق  ،  فرد تاجر  ،  ابراهيم حسن احمد السيد محمد   - 15

 نهائيا التجارى النشاط لاعتزال وذلك2296 بامر القيد هذا محو تم  السجل

   ــــــــــــــــــــــ  

   المال رأس 

   ــــــــــــــــــــــ  

 



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 ةـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجري

 10 عالتعديل أو النشر أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءز التعامل مع هذا الملف أو أي جزلا يجو

,  المال رأس تعديل تم  20201001 ، تاريخ وفي  14477 برقم قيده بقس ،، فرد تاجر  ابراهيم شكرى محمد محمد حنان -  1

  جنيه  50000.000، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير وصف

 وصف,  المال رأس تعديل تم  20201007 ، تاريخ وفي  8722 برقم قيده سبق ،، فرد تاجر  رحمو سيارات معرض -  2

  جنيه  200000.000، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير

,  المال رأس تعديل تم  20201007 ، تاريخ وفي  11343 برقم قيده سبق ،، فرد تاجر  عصر السيد احمد احمد محمد -  3

  جنيه  100000.000، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير وصف

,  المال رأس تعديل تم  20201011 ، تاريخ وفي  9799 برقم قيده سبق ،، فرد تاجر  حجازى ابراهيم حجازى ساره -  4

  جنيه  50000.000، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير وصف

 وصف,  المال رأس تعديل تم  20201013 ، تاريخ وفي  12382 برقم قيده سبق ،، فرد تاجر  شلبى السيد محمد اسلام -  5

  جنيه  51000.000، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير

,  المال رأس تعديل تم  20201015 ، تاريخ وفي  9728 برقم قيده سبق ،، فرد تاجر  الصالحى على الغريب على محمد -  6

  جنيه  51000.000، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير وصف

,  المال رأس تعديل تم  20201018 ، تاريخ وفي  15596 برقم قيده سبق ،، فرد تاجر  يوسف ابراهيم عبده الدسوقى محمد -  7

  جنيه  51000.000، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير وصف

 وصف,  المال رأس تعديل تم  20201019 ، تاريخ وفي  15170 برقم قيده سبق ،، فرد تاجر  حراز محمد مستجير ماهر -  8

  جنيه  500000.000، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير

 وصف,  المال رأس تعديل تم  20201019 ، تاريخ وفي  9099 برقم قيده سبق ،، فرد تاجر  يوسف الله عبد الله عبد عادل -  9

  جنيه  51000.000، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير

 المال رأس تعديل تم  20201020 ، تاريخ وفي  13271 برقم قيده سبق ،، فرد تاجر  عزيزال عبد الرحيم عبد ثروت وفاء -  10

  جنيه  51000.000، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير وصف, 

 وصف,  المال رأس تعديل تم  20201021 ، تاريخ وفي  6110 برقم قيده سبق ،، فرد تاجر  عثمان محمد السيد مجاهد -  11

  جنيه  50000.000، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير

 المال رأس تعديل تم  20201022 ، تاريخ وفي  9073 برقم قيده سبق ،، فرد تاجر  العال عبد احمد حسن على على محمد -  12

  جنيه  51000.000، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير وصف, 

 رأس تعديل تم  20201022 ، تاريخ وفي  15748 برقم قيده سبق ،، فرد تاجر  حموده على محمود محمود عامر اسامه -  13

  جنيه  100000.000، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير وصف,  المال

 وصف,  المال رأس تعديل تم  20201022 ، تاريخ وفي  6116 برقم قيده سبق ،، فرد تاجر  حبيب عطا السيد سعد -  14

  جنيه  60000.000، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير

,  المال رأس تعديل تم  20201027 ، تاريخ وفي  3156 برقم قيده سبق ،، فرد تاجر  العتبانى القعقاع مصطفى ناصر -  15

  جنيه  100000.000، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير وصف

,  المال رأس تعديل تم  20201027 ، تاريخ وفي  15723 برقم قيده سبق ،، فرد تاجر  القعقاع رمضان احمد السيد -  16

  جنيه  200000.000، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير وصف

   ــــــــــــــــــــــ  

   العنوان  

   ــــــــــــــــــــــ  



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 ةـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجري

 11 عالتعديل أو النشر أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءز التعامل مع هذا الملف أو أي جزلا يجو

 

,  العنوان تعديل تم 20201001 تاريخ وفي 3548    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، ابراهيم محمد دمحم عبده على هيثم -  1

  امبابى حافظ مجاهد هاشم ام/ بملك_  سلسيل ميت مركز الجديد الكفر الى العنوان تعدل ،:   الـتأشير وصف

 وصف,  العنوان تعديل تم 20201001 تاريخ وفي 15746    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، الوصيف محمد على احمد -  2

  صالح محمد فوزى احمد/ بملك ماهر على مدرسه ش ،:   الـتأشير

,  العنوان تعديل تم 20201001 تاريخ وفي 15037    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عليوه حسن طه طه مصطفى هانم -  3

 موسىضيا محمد اشرف/ ملك الكهرباء هندسة بجوار الجيش شارع الى العنوان تعديل ،:   الـتأشير وصف

 العنوان تعديل تم 20201001 تاريخ وفي 15747    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، البغدادى محمد عبده يسرى محمد محمود -  4

  سويلم حامد حامد كامل/ بملك بركات مسجد القديمة الترعه ش ،:   الـتأشير وصف, 

 وصف,  العنوان تعديل تم 20201001 تاريخ وفي 15744    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، محمد محمود محمد محمد -  5

  خاطر السيد محمد محمد هدى/ بملك عبدالله عزبه ،:   الـتأشير

,  العنوان تعديل تم 20201001 تاريخ وفي 15748    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، حموده على محمود محمود عامر اسامه -  6

 حموده على محمود محمود عامر/  ملك الفروسات فتوح عزبه ،:   الـتأشير وصف

,  العنوان تعديل تم 20201001 تاريخ وفي 15742    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، سليمان ابراهيم محمد احمد محمد -  7

 سليمان ابراهيم محمد احمد محمد/ملك حانا اولاد ،:   الـتأشير وصف

,  العنوان تعديل تم 20201001 تاريخ وفي 15743    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، البيلى عبده الدين كمال محمود خالد -  8

  البيلى عبده الدين كمال محمود/ بملك التعليمية الادارة ش ،:   الـتأشير وصف

 وصف,  العنوان تعديل تم 20201001 تاريخ وفي 15745    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، العاصى عبدالله محمد ابراهيم -  9

  العاصى العجمى عبدالله محمد محمد/ بملك 4 ومستجد مبارك ش ،:   الـتأشير

 وصف,  العنوان تعديل تم 20201004 تاريخ وفي 15753    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، حسانين حسانين عثمان عبده -  10

 امام محمد خالد محمد وىرض/ بملك الجبانة طريق البصراط ،:   الـتأشير

,  العنوان تعديل تم 20201004 تاريخ وفي 15758    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، الحسن ابو محمد الحسن ابو شفيق -  11

  احمد سامى نشوى/ بملك الحوته/  الى تعدل ،:   الـتأشير وصف

 وصف,  العنوان تعديل تم 20201004 تاريخ وفي 15751    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، صبح محمد مقبل محمد فتحى -  12

  صبح العال عبد محمد لطفات/ بملك الشعيره عزبه ،:   الـتأشير

 وصف,  العنوان تعديل تم 20201004 تاريخ وفي 15754    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عبدالله محمد محمود احمد -  13

 محمود محمود الغيط ابو نسمت/ بملك البصراط ،:   الـتأشير

 وصف,  العنوان تعديل تم 20201004 تاريخ وفي 13278    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، الهادى عبد السيد احمد رنا -  14

 العنوان بنفس هندام على ابراهيم على محمد/ ملك الى المالك اسم تعديل ،:   الـتأشير

 تعديل تم 20201004 تاريخ وفي 12136    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، الصياد اسماعيل الحليم عبد عبدالحليم محمد -  15

 معتز يونس يونس/ ملك الفروسات ،:   الـتأشير وصف,  العنوان

 تعديل تم 20201004 تاريخ وفي 12136    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، الصياد اسماعيل الحليم عبد عبدالحليم محمد -  16

 عبد الحليم عبد/ ملك المنزله بالفروسات مواشى وتجارة تربية حظيرة  نشاط عن رئيسى محل له ،:   الـتأشير وصف,  العنوان

 2017/7/31 فى 12136 برقم ومقيد اسماعيلالصياد الحليم

 تعديل تم 20201004 تاريخ وفي 15749    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، العز ابو العال عبد اسماعيل اسماعيل ايات -  17

  الوردانى السلام عبد محمد/ بملك العامره ،:   الـتأشير وصف,  العنوان



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 ةـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجري

 12 عالتعديل أو النشر أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءز التعامل مع هذا الملف أو أي جزلا يجو

,  العنوان تعديل تم 20201004 تاريخ وفي 15752    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، الدين نور زكى محمد شحاته مروه -  18

  فيوس عيد محمد عبدالله/ بملك الشبلى عزبه_ الجماليه ليسا ،:   الـتأشير وصف

,  العنوان تعديل تم 20201004 تاريخ وفي 15755    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، الصعيدى جبر جبر هشام اسلام -  19

  مصطفى محمد مصطفى محسن محمد/ بملك الطوابره ،:   الـتأشير وصف

,  العنوان تعديل تم 20201004 تاريخ وفي 15750    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، اسماعيل الحفنى ابراهيم  محمد ايمان -  20

 حراز محمد محمود سعدية/ ملك رياض المنعم عبد شارع ،:   الـتأشير وصف

 تعديل تم 20201004 تاريخ وفي 12136    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، الصياد اسماعيل الحليم عبد الحليم عبد محمد -  21

 بالعنوان 2020/2/18 من اعتبارا السيارات لتجارة معرض نشاط عن اخر رئيسى محل افتتاح تم ،:   الـتأشير وصف,  العنوان

  معتز يونس يونس/ ملك دقهليه المنزله مركز الفروسات

 وصف,  العنوان تعديل تم 20201005 تاريخ وفي 15757    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، العتبانى محمد محمد اشرف -  22

  على على هاشم اشرف/ بملك السينما حى ،:   الـتأشير

 وصف,  العنوان تعديل تم 20201005 تاريخ وفي 15764    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، البدرى على محمود احمد -  23

 حراز محمد القطب هاشم ام/ بملك الفقاعى مدرسة بجوار ،:   الـتأشير

,  العنوان تعديل تم 20201005 تاريخ وفي 15784    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، السيد محمود الصحصاح محمود -  24

 السيد الدسوقى جمال احمد/ بملك النسايمة ،:   الـتأشير وصف

 وصف,  العنوان تعديل تم 20201005 تاريخ وفي 15765    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، الدين شرف توفيق احمد محمد -  25

 يقتوف احمد على/ملك  الفروسات ،:   الـتأشير

,  العنوان تعديل تم 20201005 تاريخ وفي 15756    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، قلفوط سعد مسعد الشافعى الشافعى -  26

  قلفوط سعد مسعد الشافعى سلوى/ بملك الجملة سوق ش ،:   الـتأشير وصف

,  العنوان تعديل تم 20201005 تاريخ وفي 15760    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، الشحنه سليمان المنعم عبد كريمه -  27

 الشحنه الستار عبد محمد عصام/ ملك الشبول ،:   الـتأشير وصف

 وصف,  العنوان تعديل تم 20201005 تاريخ وفي 15763    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، صقر محمد محمود جمال منى -  28

 عمر احمد الرازق عبد/ بملك حال مضرب ش ،:   الـتأشير

 تعديل تم 20201005 تاريخ وفي 15762    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، الامام الدين علاء الحكيم عبد/  الدكتور صيدلية -  29

 عبدالله على احمد احمد/ بملك المشتركه الابتدائية المدرسة بجوار_ النسايمه ،:   الـتأشير وصف,  العنوان

 وصف,  العنوان تعديل تم 20201005 تاريخ وفي 15759    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عميش محمد السيد السيد -  30

 القدوسى حامد عبده فوزية/ بملك الناصر عبد جمال شارع ،:   الـتأشير

,  العنوان تعديل تم 20201005 تاريخ وفي 15761    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، الشحنه الستار عبد محمد عصام -  31

  الشحنه سليمان المنعم عبد كريمه/ بملك الشبول ،:   الـتأشير وصف

,  العنوان تعديل تم 20201006 تاريخ وفي 15772    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، الدين نور السيد محمد رفعت محمد -  32

 شتا على طاهر حمام/  بملك هدهد مضرب خلف القطار شبكه ش ،:   الـتأشير وصف

,  العنوان تعديل تم 20201006 تاريخ وفي 15766    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، النجا ابو احمد احمد احمد محمد -  33

 الريس محمود طاهر/ ملك والجمال الدين فخر شارع ،:   الـتأشير وصف

 وصف,  العنوان تعديل تم 20201006 تاريخ وفي 15770    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عوض الحميد عبد طه ابراهيم -  34

  الحليم عبد سعد جمال هدى/  بملك الجديده مصر قريه ،:   الـتأشير



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 ةـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجري

 13 عالتعديل أو النشر أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءز التعامل مع هذا الملف أو أي جزلا يجو

 وصف,  العنوان تعديل تم 20201006 تاريخ وفي 15505    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، الحنفى شحاته عرفات عرفات -  35

 محفوظ محمد محمود/ ماك البصراط الى العنوان تعديل ،:   الـتأشير

 وصف,  العنوان تعديل تم 20201006 تاريخ وفي 15667    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، فطير حسن ابراهيم خالد حمدم -  36

 حسن ابراهيم خالد خالد/ ملك الى المالك اسم تعديل ،:   الـتأشير

,  العنوان تعديل تم 20201006 تاريخ وفي 15768    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، ابراهيم النجا ابو مصطفى محمود -  37

  العربى السيد عمرو/  بملك زغلول سعد شارع من بالقرب الثوره شارع ،:   الـتأشير وصف

 وصف,  العنوان تعديل تم 20201006 تاريخ وفي 15773    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، قميحه مسعد طه السيد طه -  38

 منيسى الحميد عبد شريف/  بملك الحدادين سوق منيسى قيصريه ش ،:   الـتأشير

 وصف,  العنوان تعديل تم 20201006 تاريخ وفي 15774    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، ابراهيم ندا السيد السيد ابراهيم -  39

  الفتاح عبد حسن فتحى/  بملك زغلول سعد ش ،:   الـتأشير

 وصف,  العنوان تعديل تم 20201006 تاريخ وفي 15767    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، الخياط حسنى احمد اسعد الاء -  40

  الصالحى ابراهيم عبده محمود السيد/  بملك الجمال قرب النور ابو شارع ،:   الـتأشير

:   الـتأشير وصف,  العنوان تعديل تم 20201006 تاريخ وفي 15769    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، حمزه على على على -  41

 حمزه على على على محمد/ملك رفاعى عزبه ،

 تعديل تم 20201006 تاريخ وفي 13282    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، العشماوى ابراهيم مسعد الحسينى عصام -  42

 سماحه شلبى على محمد شريف/ ملك الطفل حديقه بجوار البحر شارع الى العنوان تعديل ،:   الـتأشير وصف,  العنوان

,  العنوان تعديل تم 20201006 تاريخ وفي 15771    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عاشور على العال عبد عبده على -  43

  عاشور على العال عبد عبده/  بملك 2 صرف - فدان 8000 منطقه - العصافره ،:   الـتأشير وصف

,  العنوان تعديل تم 20201006 تاريخ وفي 15775    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، سليمان ابراهيم محمود محمد محمد -  44

  عشماوى على محمد محمد/  بملك سلسيل مرجا ميت ،:   الـتأشير وصف

 تعديل تم 20201007 تاريخ وفي 15782    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عميش العبيدى محمد توفيق مصطفى حسام -  45

  الحبال عبده طه/ بملك المحكمه بجوار بندرال وسط ش ،:   الـتأشير وصف,  العنوان

,  العنوان تعديل تم 20201007 تاريخ وفي 15780    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، محمد الصادق محمد محمود عزه -  46

  الحديدى النور ابو محمد محمد/ بملك مبروك الشيخ عزبه العمارنه ،:   الـتأشير وصف

 وصف,  العنوان تعديل تم 20201007 تاريخ وفي 15781    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، العزيز عبد محمود وفيق عبير -  47

 ابراهيم السيد السيد القطب/ بملك حادوس كامين بجوار_ السلام ترعة شارع_ الجديدة الدقانوة ،:   الـتأشير

,  العنوان تعديل تم 20201007 تاريخ وفي 15776    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، رفاعى العز ابو العز ابو اسامه -  48

 رفاعى العز ابو العز ابو مسعد/ بملك رفاعى عزبه ،:   الـتأشير وصف

 تعديل تم 20201007 تاريخ وفي 15779    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، العال عبد محمد محمد معوض محمد هانى -  49

 العال عبد محمد محمد معوض محمد/ ملك الجديد الكفر ،:   الـتأشير وصف,  العنوان

,  العنوان تعديل تم 20201007 تاريخ وفي 15783    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عميش احمد الله عبد ابراهيم محمد -  50

 عميش احمد الله عبد ابراهيم/ ملك العامرة زيدان عرب ،:   الـتأشير وصف

,  العنوان تعديل تم 20201007 تاريخ وفي 15786    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، النجيرى ابراهيم ابراهيم خالد ابراهيم -  51

 سلطان الرحمن عبد محمد عبده اسماعيل/ بملك الحمزاوى ش ،:   الـتأشير وصف

,  العنوان تعديل مت 20201007 تاريخ وفي 15785    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، محمد شلبى السعيد الجرايحى مياده -  52

 بطين ابراهيم محمد ابراهيم سعد/ملك الفروسات ،:   الـتأشير وصف



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 ةـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجري

 14 عالتعديل أو النشر أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءز التعامل مع هذا الملف أو أي جزلا يجو

 وصف,  العنوان تعديل تم 20201007 تاريخ وفي 15778    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، يوسف ابراهيم محمود محمود -  53

 العنين ابو محمد محمود سنجئيه/ بملك البصراط ،:   الـتأشير

 تعديل تم 20201007 تاريخ وفي 15777    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، راشد الامام حامد ابرهيم عبدالله رمضان -  54

 راشد الامام حامد ابراهيم عبدالله/ بملك المحطه عزبه ،:   الـتأشير وصف,  العنوان

 وصف,  العنوان تعديل تم 20201011 تاريخ وفي 15789    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، العال عبد زكى على محمد -  55

  العال عبد زكى على محمد خالد/ بملك الخزان خلف ،:   الـتأشير

,  العنوان تعديل تم 20201011 تاريخ وفي 15788    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، البنا الرحمن عبد مختار الدين حسام -  56

 حمام مصطفى محمود محمود/ ملك الجيش شارع ،:   الـتأشير وصف

:   الـتأشير وصف,  العنوان تعديل تم 20201011 تاريخ وفي 15787    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، سليمان عبده طه وليد -  57

 السيد احمد حسن/ بملك الجمله سوق بجوار ،

 وصف,  العنوان تعديل تم 20201012 تاريخ وفي 15791    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، قشطه السيد الحميد عبد ساره -  58

 قشطه على الرفاعى طلعت/  بملك الزراعيه الجمعيه امام دمياط طريق ش ،:   الـتأشير

,  العنوان تعديل تم 20201012 تاريخ وفي 15790    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، ابراهيم حسن حسن خضر حسن -  59

  راشد السيد مسعد/  بملك المحطة عزبة ،:   الـتأشير وصف

,  العنوان تعديل تم 20201013 تاريخ وفي 15795    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، العشرى محمد احمد السيد عرفه احمد -  60

  الجبالى على رزق محمد/ بملك المحطه ميدان_ الجديد الكفر ،:   الـتأشير وصف

,  العنوان تعديل تم 20201013 تاريخ وفي 15796    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، السرى يوسف احمد عبده محمد محمد -  61

  السرى يوسف احمد عبده محمد/ بملك الثانى البر_ السلام حى_ عفان بن وعثمان البحر ش ،:   الـتأشير وصف

 وصف,  وانالعن تعديل تم 20201013 تاريخ وفي 8281    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، الحسمنى حسن محمد نجلاء -  62

 سليمان مصطفى محمد اشرف/ ملك اللغات مدرسه بجوار الجديده المنزله الى العنوان تعديل ،:   الـتأشير

 تعديل تم 20201013 تاريخ وفي 8281    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، الحسمنى السيد حسن محمد نجلاء/  الى تعدل -  63

 سليمان مصطفى محمد اشرف/ ملك اللغات مدرسه بجوار الجديده المنزله الى العنوان تعديل ،:   الـتأشير وصف,  العنوان

 تعديل تم 20201013 تاريخ وفي 15792    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، الغذائية المواد وتوزيع لتجاره على محمد -  64

  الزعلوك النبوى محمد السيد/ بملك6والجيار الدين صلاح شارع ،:   الـتأشير وصف,  العنوان

,  العنوان تعديل تم 20201013 تاريخ وفي 15794    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، احمد محمد سمير رفعت محمود -  65

 الكريم عبد حسن عبير/ بملك الترعه ش ،:   الـتأشير وصف

 وصف,  العنوان تعديل تم 20201013 تاريخ وفي 15793    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، العسوى يوسف يوسف سالم -  66

  عبدالله ابراهيم ابراهيم/ بملك الزراعى الطريق شارع_ العزيزه ،:   الـتأشير

,  العنوان تعديل تم 20201014 تاريخ وفي 15799    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، الشامى سليمان محمد محمد محمد -  67

 الشامى سليمان محمد محمد/  بملك سليمان وشارع المنعم عبد شارع ،:   الـتأشير وصف

 وصف,  العنوان تعديل تم 20201014 تاريخ وفي 15801    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، ابراهيم عوض حلمى سحر -  68

  ابراهيم عوض حلمى حلمى/  بملك الصحيه الوحده بجوار المواجد ،:   الـتأشير

,  العنوان تعديل تم 20201014 تاريخ وفي 15798    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، ربيع معاطى معاطى السيد عمرو -  69

 شطا محمد على محمود/ بملك تميم ابن شارع ،:   الـتأشير وصف

,  العنوان تعديل تم 20201014 تاريخ وفي 15802    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، الدين نور محمد المجيد عبد محمد -  70

  الدين نور محمد المجيد عبد الهام/  بملك المحاكم مجمع بجوار_ منيسى رالدكتو شارع ،:   الـتأشير وصف



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 ةـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجري

 15 عالتعديل أو النشر أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءز التعامل مع هذا الملف أو أي جزلا يجو

 وصف,  العنوان تعديل تم 20201014 تاريخ وفي 13416    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عقيده ابراهيم فرج عزيزه -  71

  عبده هاشم محمد/  بملك - السوده على تقسيم - الدين زين احمد سيدى خرطه شارع 63 الى العنوان عدل ،:   الـتأشير

,  العنوان تعديل تم 20201014 تاريخ وفي 15800    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، الباشه يوسف محمد على السعيد محمد -  72

 صالح ابراهيم احمد القادر عبد/ بملك الرحمه مسجد بجوار_ الزراعى الطريق_ العزيزه ،:   الـتأشير وصف

,  العنوان تعديل تم 20201014 تاريخ وفي 15803    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، فياض مصطفى مصطفى السيد حنان -  73

 العريان على حسن/  بملك حال زاويه بجوار ،:   الـتأشير وصف

 وصف,  العنوان تعديل تم 20201014 تاريخ وفي 15797    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، صالح محمد محمد عيد نجلاء -  74

 فاروق القادر عبد محمد محمد/  بملك بنات الصنايع بجوار الجديده المنزله ،:   الـتأشير

 وصف,  العنوان تعديل تم 20201015 تاريخ وفي 15808    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عميش محمد الحسينى رشا -  75

 حموده احمد السيد محمد/ بملك طوبار حسن شارع ،:   الـتأشير

,  العنوان تعديل تم 20201015 تاريخ وفي 15812    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، السلام عبد المعاطى ابو هاشم محمود -  76

  السلام عبد اليمنى اليمنى سلوى/ بملك العامرة ،:   الـتأشير وصف

,  العنوان تعديل تم 20201015 تاريخ وفي 15810    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، على مسعد المحمودى السعيد عيد -  77

  على مسعد المحمودى وهيب/ بملك التموين مكتب امام_ الفروسات ،:   الـتأشير وصف

,  العنوان تعديل تم 20201015 تاريخ وفي 9728    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، الصالحى على الغريب على محمد -  78

 الزينى حسن على محمد/ ملك زغلول وسعد الثورة شارع ىال العنوان تعديل ،:   الـتأشير وصف

 وصف,  العنوان تعديل تم 20201015 تاريخ وفي 15804    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، الالفى احمد محمد وائل -  79

  الالفى عوض محمد احمد/ بملك وسليمان الجيش ش ،:   الـتأشير

,  العنوان تعديل تم 20201015 تاريخ وفي 15806    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، الامام السعيد ابراهيم العربى احمد -  80

 الامام السعيد ابراهيم العربى/ بملك( القديم المرور) الرياح ،:   الـتأشير وصف

,  العنوان تعديل تم 20201015 تاريخ وفي 15814    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، غضه محمد محمد مصطفى سهير -  81

 حنه على عرفات/ بملك السينما ش من متفرع الدولة امن شارع ،:   الـتأشير وصف

,  العنوان تعديل تم 20201015 تاريخ وفي 15815    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عمر صالح فتوح محمد محمود -  82

  المعاطى ابو سعد محمد/ بملك الدينى المعهد شارع ،:   الـتأشير وصف

,  العنوان تعديل تم 20201015 تاريخ وفي 15809    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عيد محمود السميع عبد محمود -  83

 شلبى ابراهيم ابراهيم محمد/ بملك الشبول ،:   الـتأشير وصف

 وصف,  العنوان تعديل تم 20201015 تاريخ وفي 15811    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، تايه على تايه عامر احمد -  84

 تايه على تايه عامر/ بملك3 ومستجد الجمال شارع ،:   الـتأشير

 وصف,  العنوان تعديل تم 20201015 تاريخ وفي 15813    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عبدالله عمر عبده محمد السعيد -  85

 عمرعبدالله عبده محمد/ بملك الدين وفخر زغلول سعد ،:   الـتأشير

 العنوان تعديل تم 20201015 تاريخ وفي 15805    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، اسماعيل حسن احمد حسن اللطيف عبد -  86

 عشرى حسن عبده على/ بملك الدين صلاح ش ،:   الـتأشير وصف, 

 وصف,  العنوان تعديل تم 20201015 تاريخ وفي 15807    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، قميحه محمد ابراهيم الشافعى -  87

 حسن الحميد عبد طه/ بملك منسى الدكتور ش ،:   الـتأشير

 وصف,  العنوان تعديل تم 20201018 تاريخ وفي 15818    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، العامة للمقاولات المهدى -  88

  السحيلى محمد بلبل/ ملك البدرى مسجد شارع  السلام حى ،:   الـتأشير



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 ةـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجري

 16 عالتعديل أو النشر أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءز التعامل مع هذا الملف أو أي جزلا يجو

,  العنوان تعديل تم 20201018 تاريخ وفي 15819    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، القرينى احمد سيد السيد عزت نبيل -  89

 عرنوس الفتاح عبد محسن/ بملك الكارتة تقاطع_ حسان فريد ش ،:   الـتأشير وصف

 تعديل تم 20201018 تاريخ وفي 15817    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، الامير المتولى المتولى السادات السادات -  90

 عاشور الدسوقى ابراهيم ابراهيم/ ملك القديمة الترعة شارع 3 ،:   الـتأشير وصف,  العنوان

,  العنوان تعديل تم 20201018 تاريخ وفي 15596    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، يوسف ابراهيم عبده الدسوقى محمد -  91

 عبله حسن حسن الحليم عبد احمد/ بملك_ الزراعى الطريق سلسيل ميت/  الى العنوان تعدل ،:   الـتأشير وصف

,  العنوان تعديل تم 20201018 تاريخ وفي 15816    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، مجاهد محمد توفيق حلمى على -  92

 عوض حجاج حجاج المتولى فرحه/ بملك الامايمه ش ،:   الـتأشير وصف

 تعديل تم 20201018 تاريخ وفي 15272    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، الامير على المقصود عبد محمود شريف -  93

  سلامه طه محمد فتحى/ بملك_  الاعدادى خلف سلسيل ميت الى العنوان تعدل ،:   الـتأشير وصف,  العنوان

 العنوان تعديل تم 20201019 تاريخ وفي 15822    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، الدين على صالح الرفاعى صالح محمد -  94

  الدين على صالح الرفاعى صالح/  بملك الفروسات ،:   الـتأشير وصف, 

,  العنوان تعديل تم 20201019 تاريخ وفي 15820    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، الامير على حسن الوهاب عبد الهادى -  95

 جبل حسن محمود مغاورى رحاب/  بملك جديدال البحر طريق ،:   الـتأشير وصف

,  العنوان تعديل تم 20201019 تاريخ وفي 15823    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، منتصر نصر الحسينى السيد محمد -  96

 منتصر الامير نصر الحسينى السيد/ ملك والجيار تنيس شارع ،:   الـتأشير وصف

,  العنوان تعديل تم 20201019 تاريخ وفي 13739    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، الموجى احمد المهدى المهدى المهدى -  97

 الرحمن عبد الحسينى احمد فاطمه/ ملك شلبايه هاشم مدرسة بجوار السرى محمد منزل خلف الى العنوان تعديل ،:   الـتأشير وصف

 العنوان تعديل تم 20201019 تاريخ وفي 15821    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عقل محمد معوض معوض ايمن محمد -  98

  مقبل ابراهيم ابراهيم ايمن/  بملك سلسيل مرجا ميت ،:   الـتأشير وصف, 

 وصف,  العنوان تعديل تم 20201020 تاريخ وفي 15829    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، على خاطر فهيم السعيد محمد -  99

 كسبية الحليم عبد المطلب عبد يوسف/ ملك الفروسات ،:   الـتأشير

,  العنوان تعديل تم 20201020 تاريخ وفي 15827    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، جنه مصطفى هاشم مصطفى محمد -  100

 جنه مصطفى هاشم مصطفى/ بملك السلام حى ،:   الـتأشير وصف

,  العنوان تعديل تم 20201020 تاريخ وفي 15824    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، منتصر السيدالسيد الصبرى بلال -  101

 منتصر السيد السيد الصبرى/ بملك المقطع طريق العزيزة ،:   الـتأشير وصف

,  العنوان تعديل تم 20201020 تاريخ وفي 15826    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، الطنطاوى ابراهيم عصمت ابراهيم -  102

 الطنطاوى ابراهيم عصمت/ ملك الكبير الجامع حى ،:   الـتأشير وصف

,  العنوان تعديل تم 20201020 تاريخ وفي 15830    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، الدسوقى الامام محمد محمد انوار -  103

 كسبية الحكيم عبد المطلب عبد طعيمى/ ملك شلبى فتحى مزرعة بجوار الفروسات ،:   الـتأشير وصف

,  العنوان تعديل تم 20201020 تاريخ وفي 15828    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، فايد الصديق محمد لسيدا السيد -  104

 فايد الصديق محمد السيد/ بملك العصافرة ،:   الـتأشير وصف

 تعديل تم 20201021 تاريخ وفي 14754    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، الشوربجى المتولى المتولى شفيق محمد -  105

  العنوان بنفس المتولى حسن عوض عوض محمود/  الى المالك اسم عدل ،:   الـتأشير وصف,  العنوان

,  العنوان تعديل تم 20201021 تاريخ وفي 15831    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، الحمصى على محمد محمود احمد -  106

  الفتاح عبد على محمد/  بملك الفتح مسجد بجوار ،:   الـتأشير وصف



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 ةـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجري

 17 عالتعديل أو النشر أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءز التعامل مع هذا الملف أو أي جزلا يجو

 وصف,  العنوان تعديل تم 20201021 تاريخ وفي 15832    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، خاطر ابراهيم يسرى ابراهيم -  107

  خفاجى ابراهيم يسرى جمعه/  بملك خفاجى عزبه ،:   الـتأشير

 وصف,  العنوان تعديل تم 20201022 تاريخ وفي 6116    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، حبيب عطا السيد سعد -  108

  حبيب عطا السيد سعد/ ملك اصلاح عشر حادى  سباخ ،:   الـتأشير

,  العنوان تعديل تم 20201022 تاريخ وفي 11868    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، الشناوى محمد احمد احمد حمدى -  109

 الشناوى محمد احمد احمد/ الى المالك اسم تعديل ،:   الـتأشير وصف

 وصف,  العنوان تعديل تم 20201022 تاريخ وفي 15833    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، الحق عبد السعيد فوزى على -  110

 محمد السيد السيد اشرف/ بملك والجمال الشرقية ش ،:   الـتأشير

 تم 20201022 تاريخ وفي 15834    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، احمد اسماعيل احمد فاروق محمد السادات محمد -  111

  فاروق محمد السادات/ بملك اميرة ام مخبز بجوار_  الرياح ش ،:   الـتأشير وصف,  العنوان تعديل

 وصف,  العنوان تعديل تم 20201025 تاريخ وفي 15835    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، سعيد موسى سعيد ايمان -  112

  مصطفى حسن فاطمه/ بملك الشريفية ،:   الـتأشير

,  العنوان تعديل تم 20201025 تاريخ وفي 15836    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، شتيوى احمد محمد عوض احمد -  113

 مصطفى حسن فاطمة/ بملك الشريفية ،:   الـتأشير وصف

 وصف,  العنوان تعديل تم 20201025 تاريخ وفي 7949    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، ابوالسعود محمد محمد طاهر -  114

  سالم حامد السيد عواطف/ ملك الدائرى الطريق الى العنوان تعدل ،:   الـتأشير

 وصف,  العنوان تعديل تم 20201026 تاريخ وفي 15838    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، العشماوى السيد عبده سناء -  115

  العشماوى السيد عبده الهام/  بملك خفاجى عزبه ،:   الـتأشير

 وصف,  العنوان تعديل تم 20201026 تاريخ وفي 15839    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، السيارات لتجاره عرفه -  116

  محمد رضوان توحه/ بملك رياض المنعم عبد شارع من متفرع اللبان شارع ،:   الـتأشير

 وصف,  العنوان تعديل تم 20201026 تاريخ وفي 15837    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عبده حسن احمد فتحى -  117

  حجازى عبده حسن احمد/ بملك الجوابر ،:   الـتأشير

,  العنوان تعديل تم 20201027 تاريخ وفي 15845    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، العشماوى احمد سعد السعيد سماح -  118

 جبر محمد محمد محسن/ ملك الجمل مطعم خلف ،:   الـتأشير وصف

,  العنوان تعديل تم 20201027 تاريخ وفي 15841    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، فوده ابراهيم ابراهيم حميد وليد -  119

 فوده محمد محمد ومحمد فوده محمد محمد الامام/ بملك فوده عزبة ،:   الـتأشير وصف

,  العنوان تعديل تم 20201027 تاريخ وفي 15842    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، النحاس محمد الغريب حسن محمد -  120

  عوض ابراهيم عوض عواطف/ بملك الانصارى ميدان ،:   الـتأشير وصف

 وصف,  العنوان تعديل تم 20201027 تاريخ وفي 15848    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، للمقاولات فوده مكتب -  121

 نظير يونس على محسوب/ ملك البندر وسط الشارع ،:   الـتأشير

,  العنوان تعديل تم 20201027 تاريخ وفي 7927    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، البلاسى عمر المنعم عبد صبرين -  122

  الدين زين الحسينى رفعت/ بملك المنزلة_  الانصارى ش/  الى العنوان تعديل ،:   الـتأشير وصف

,  العنوان تعديل تم 20201027 تاريخ وفي 15843    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، على عبده محمود محمود نادر -  123

 الحديدى توفيق صلاح هيثم/ بملك العمارنة ،:   الـتأشير وصف



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 ةـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجري

 18 عالتعديل أو النشر أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءز التعامل مع هذا الملف أو أي جزلا يجو

 وصف,  العنوان تعديل تم 20201027 تاريخ وفي 743    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، الدين نور حسن نبيل حسن -  124

 ورشه شطا بناحيه للاثاث دمياط مدينه دمياط بمحافظه والموبيليا الاخشاب تصنيع ورشه نشاط عن فرع  افتتاح تم ،:   الـتأشير

 2020/7/1 من اعتبارا  الدين نور حسن نبيل حسن/ بملك للاثاث الجديده الصناعيه المنطقه( 53)رقم هنجر( 9)رقم

,  العنوان تعديل تم 20201027 تاريخ وفي 15844    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، العطوى السيد السيد محمود مجدى -  125

 العزبى توفيق محمد تغريد/ بملك البصراط ،:   الـتأشير وصف

,  العنوان تعديل تم 20201027 تاريخ وفي 15520    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، راشد الامام احمد عطوه رزق -  126

 راشد الامام احمد عطوه رزق( بملكه) ليكون المالك اسم تعدل ،:   الـتأشير وصف

:   الـتأشير وصف,  العنوان تعديل تم 20201027 تاريخ وفي 15840    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، السعدنى ماركت -  127

 السعدنى احمد احمدعلى احمد/  ملك الكبير الجامع خلف الفروسات ،

 وصف,  العنوان تعديل تم 20201028 تاريخ وفي 11977    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، الباشا مابراهي برهام ابراهيم -  128

  حسن راضى السيد محمود/ الى المالك اسم تعديل ،:   الـتأشير

,  العنوان تعديل تم 20201028 تاريخ وفي 15847    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، الهلالى محمد حافظ مسعد احمد -  129

  الهلالى محمد حافظ مسعد عادل/ بملك القزاقزة ،:   الـتأشير وصف

,  العنوان تعديل تم 20201028 تاريخ وفي 15852    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، سلطان على عباس محمد ابراهيم -  130

 مشه على على السيد/ بملك الزهراء مدرسة خلف  ،:   الـتأشير وصف

 تعديل تم 20201028 تاريخ وفي 15851    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، الطنطاوى السعود ابو الدين بهى محمد -  131

 عامر الدادمونى محمد جمال/ بملك الاخضر ابو ،:   الـتأشير وصف,  العنوان

 تعديل تم 20201028 تاريخ وفي 15850    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، حسين الرحمن عبد مرسى محمد ابراهيم -  132

 الملهاط الحسينى محمود ياسر/ بملك الجمال شارع من بالقرب_  عزام ،:   الـتأشير وصف,  العنوان

 وصف,  العنوان تعديل تم 20201028 تاريخ وفي 11873    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، الحنفى المهدى المهدى حسن -  133

  السيد احمد محمد عبده/ بملك_  المنزلة_ الزراعى الطريق العطا ابو الشيخ الى النشاط عنوان تعدل ،:   الـتأشير

 وصف,  العنوان تعديل تم 20201028 تاريخ وفي 15849    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، اللبان المرسى ابراهيم محمد -  134

  اللبان ابراهيم ابراهيم مصطفى/ بملك الجملة سوق خلف ،:   الـتأشير

,  العنوان تعديل تم 20201028 تاريخ وفي 15846    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، الحليم عبد محمد السيد شحته ايهاب -  135

  محمد السيد شحته السيد/ بملك الطويل عزبة_ الشرقية الاخضر ابو جمعية ،:   الـتأشير وصف

   ــــــــــــــــــــــ  

   النشاط  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

 وصف,  النشاط تعديل تم20201001 تاريخ وفي 3548   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، ابراهيم محمد محمد عبده على مهيث -  1

 متكامله مقاولات مكتب/  الى النشاط تعديل:  التأشير

 وصف,  النشاط تعديل تم20201004 تاريخ وفي 15758   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، الحسن ابو محمد الحسن ابو شفيق -  2

 غذائية مواد تعبئة/  الى النشاط تعدل:  التأشير

 وصف,  النشاط تعديل تم20201006 تاريخ وفي 10988   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، حجاج محمد عبده صلاح احمد -  3

 البان منتجات/  نشاط اضافه تم:  التأشير



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 ةـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجري

 19 عالتعديل أو النشر أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءز التعامل مع هذا الملف أو أي جزلا يجو

 النشاط تعديل تم20201007 تاريخ وفي 15749   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، العز ابو العال عبد اسماعيل اسماعيل ايات -  4

 ( ماشية تربية مزرعة)  الى النشاط تعديل:  التأشير وصف, 

:  التأشير وصف,  النشاط تعديل تم20201007 تاريخ وفي 7272   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، الجزار عبده ابراهيم محمد -  5

 2020/9/1 من اعتبارا ورقيه اسمدة نشاط اضافة

 وصف,  النشاط تعديل تم20201007 تاريخ وفي 11343   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عصر السيد احمد احمد محمد -  6

 واعلاف حبوب تجارة/ الى النشاط مسمى تعديل:  التأشير

 وصف,  النشاط تعديل تم20201015 تاريخ وفي 9728   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، الصالحى على الغريب على محمد -  7

 غيارها وقطع كهربائية ادوات تجارة الى النشاط تعديل:  التأشير

 تعديل تم20201015 تاريخ وفي 7812   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، للاعلاف بدران مجرشة/  الى التجارى الاسم تعدل -  8

 2019/1/1 من اعتبارا  اعلاف مجرشة/  الى النشاط مسمى تعديل:  التأشير وصف,  النشاط

 تم20201015 تاريخ وفي 7812   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، والاعلاف للحبوب بدران مجرشة الى التجارى الاسم عدل -  9

 2019/1/1 من اعتبارا  اعلاف مجرشة/  الى النشاط مسمى تعديل:  التأشير وصف,  النشاط تعديل

 وصف,  النشاط تعديل تم20201015 تاريخ وفي 7812   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، بدران عبده أحمد الدين شهاب -  10

 2019/1/1 من اعتبارا  اعلاف مجرشة/  الى النشاط مسمى تعديل:  التأشير

 تاريخ وفي 7812   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، الاعلاف لتجارة بدران مؤسسة/  الى التجارى الاسم تعديل تم -  11

 2019/1/1 من اعتبارا  اعلاف مجرشة/  الى النشاط مسمى تعديل:  التأشير وصف,  النشاط تعديل تم20201015

,  النشاط تعديل تم20201018 تاريخ وفي 15596   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، يوسف ابراهيم عبده الدسوقى محمد -  12

 حلويات مصنع/  الى النشاط تعدل:  التأشير وصف

:  التأشير وصف,  النشاط تعديل تم20201021 تاريخ وفي 6110   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عثمان محمد السيد مجاهد -  13

 المواشى وتجاره لتربيه حظيره/  الى النشاط عدل

:  التأشير وصف,  النشاط تعديل تم20201022 تاريخ وفي 6116   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، حبيب عطا السيد سعد -  14

 مواشى حظيرة الى النشاط تعديل

 تاريخ وفي 11432   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، الكهربائية الاجهزة لتجاره الصياد/  الى التجارى الاسم تعدل -  15

 كهربائية اجهزه تجاره/  على النشاط قصر:  التأشير وصف,  النشاط تعديل تم20201022

,  النشاط تعديل تم20201022 تاريخ وفي 11432   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، الصياد وقىالدس فتوح محمد هشام -  16

 كهربائية اجهزه تجاره/  على النشاط قصر:  التأشير وصف

 تاريخ وفي 11432   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، الكهربائية والاجهزة الادوات لتجارة الصياد/  التجارى الاسم اضافة تم -  17

 كهربائية اجهزه تجاره/  على النشاط قصر:  التأشير وصف,  النشاط تعديل تم20201022

 وصف,  النشاط تعديل تم20201026 تاريخ وفي 7656   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، صابر حسن يوسف نجيب محمد -  18

 العين نفس على_ اتصالات/  نشاط اضافة:  التأشير

 وصف,  النشاط تعديل تم20201028 تاريخ وفي 11977   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، الباشا ابراهيم برهام ابراهيم -  19

 مفروشات تجاره/ الى النشاط تعدل:  التأشير

   ــــــــــــــــــــــ  

   الشركة نوع  

   ــــــــــــــــــــــ  



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 ةـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجري

 20 عالتعديل أو النشر أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءز التعامل مع هذا الملف أو أي جزلا يجو

 

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم20201011 تاريخ وفي 15789   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، العال عبد زكى على محمد -  1

 خاص: التأشير

 الشركة نوع تعديل تم20201014 تاريخ وفي 15800   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، الباشه يوسف محمد على السعيد محمد -  2

 خاص: التأشير وصف, 

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم20201026 تاريخ وفي 15837   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عبده حسن احمد فتحى -  3

 خاص: التأشير

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم20201028 تاريخ وفي 15849   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، اللبان المرسى ابراهيم محمد -  4

 خاص: التأشير

,  الشركة نوع تعديل تم20201001 تاريخ وفي 15742   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، سليمان ابراهيم محمد احمد محمد -  5

 خاص: التأشير وصف

,  الشركة نوع تعديل تم20201001 تاريخ وفي 15743   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، البيلى عبده الدين كمال محمود خالد -  6

 خاص: التأشير وصف

,  الشركة نوع تعديل تم20201005 تاريخ وفي 15761   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، الشحنه الستار عبد محمد عصام -  7

 خاص: التأشير وصف

 نوع تعديل تم20201007 تاريخ وفي 15777   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، راشد الامام حامد ابرهيم عبدالله رمضان -  8

 خاص: التأشير وصف,  الشركة

 نوع تعديل تم20201013 تاريخ وفي 15792   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، الغذائية المواد وتوزيع لتجاره على محمد -  9

 خاص: التأشير وصف,  الشركة

 نوع تعديل تم20201019 تاريخ وفي 15820   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، الامير على حسن الوهاب عبد الهادى -  10

 خاص: التأشير وصف,  الشركة

,  الشركة نوع تعديل تم20201027 تاريخ وفي 15841   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، فوده ابراهيم ابراهيم حميد وليد -  11

 خاص: التأشير وصف

,  الشركة نوع تعديل تم20201027 تاريخ وفي 15842   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، النحاس محمد الغريب حسن محمد -  12

 خاص: التأشير وصف

,  الشركة نوع تعديل تم20201001 تاريخ وفي 15745   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، العاصى عبدالله محمد ابراهيم -  13

 خاص: التأشير وصف

,  الشركة نوع تعديل تم20201004 تاريخ وفي 15753   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، حسانين حسانين عثمان عبده -  14

 خاص: التأشير وصف

,  الشركة نوع تعديل تم20201006 تاريخ وفي 15766   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، النجا ابو احمد احمد احمد محمد -  15

 خاص: التأشير وصف

,  الشركة نوع تعديل تم20201006 تاريخ وفي 15770   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عوض الحميد عبد طه ابراهيم -  16

 خاص: التأشير وصف

,  الشركة نوع تعديل تم20201007 تاريخ وفي 15785   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، محمد شلبى السعيد الجرايحى مياده -  17

 خاص: التأشير وصف



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 ةـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجري

 21 عالتعديل أو النشر أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءز التعامل مع هذا الملف أو أي جزلا يجو

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم20201015 تاريخ وفي 15804   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، الالفى احمد محمد وائل -  18

 خاص: التأشير

 نوع تعديل تم20201018 تاريخ وفي 15817   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، الامير المتولى المتولى السادات السادات -  19

 خاص: التأشير وصف,  الشركة

 نوع تعديل تم20201019 تاريخ وفي 15822   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، الدين على صالح الرفاعى صالح محمد -  20

 خاص: التأشير وصف,  الشركة

,  الشركة نوع تعديل تم20201028 تاريخ وفي 15846   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، الحليم عبد محمد السيد شحته ايهاب -  21

 خاص: التأشير وصف

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم20201001 تاريخ وفي 15744   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، محمد محمود محمد محمد -  22

 خاص: التأشير

,  الشركة نوع تعديل تم20201006 تاريخ وفي 15768   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، ابراهيم النجا ابو مصطفى محمود -  23

 خاص: التأشير وصف

 نوع تعديل تم20201013 تاريخ وفي 15796   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، السرى يوسف احمد عبده محمد محمد -  24

 خاص: التأشير وصف,  الشركة

 الشركة نوع تعديل تم20201014 تاريخ وفي 15803   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، فياض مصطفى مصطفى السيد حنان -  25

 خاص: التأشير وصف, 

,  الشركة نوع تعديل تم20201006 تاريخ وفي 15772   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، الدين نور السيد محمد رفعت محمد -  26

 خاص: التأشير وصف

,  الشركة نوع تعديل تم20201007 تاريخ وفي 15778   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، يوسف ابراهيم محمود محمود -  27

 خاص: التأشير وصف

,  الشركة نوع تعديل تم20201015 تاريخ وفي 15806   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، الامام السعيد ابراهيم العربى احمد -  28

 خاص: التأشير وصف

,  الشركة نوع تعديل تم20201027 تاريخ وفي 15845   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، العشماوى احمد سعد السعيد سماح -  29

 خاص: التأشير وصف

,  الشركة نوع تعديل تم20201005 تاريخ وفي 15763   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، صقر محمد محمود جمال منى -  30

 خاص: التأشير وصف

 تعديل تم20201005 تاريخ وفي 15762   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، الامام الدين علاء الحكيم عبد/  الدكتور صيدلية -  31

 خاص: التأشير وصف,  الشركة نوع

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم20201005 تاريخ وفي 15759   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عميش محمد السيد السيد -  32

 خاص: التأشير

,  الشركة نوع تعديل تم20201012 تاريخ وفي 15790   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، ابراهيم حسن حسن خضر حسن -  33

 خاص: التأشير وصف

 نوع تعديل تم20201013 تاريخ وفي 15795   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، العشرى محمد احمد السيد عرفه احمد -  34

 خاص: التأشير وصف,  الشركة

,  الشركة نوع تعديل تم20201014 تاريخ وفي 15797   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، صالح محمد محمد عيد نجلاء -  35

 خاص: التأشير وصف



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 ةـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجري

 22 عالتعديل أو النشر أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءز التعامل مع هذا الملف أو أي جزلا يجو

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم20201004 تاريخ وفي 15754   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عبدالله محمد محمود احمد -  36

 خاص: التأشير

,  الشركة نوع تعديل تم20201015 تاريخ وفي 15810   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، على مسعد المحمودى السعيد عيد -  37

 خاص: التأشير وصف

,  الشركة نوع تعديل تم20201018 تاريخ وفي 15816   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، مجاهد محمد توفيق حلمى على -  38

 خاص: التأشير وصف

,  الشركة نوع تعديل تم20201027 تاريخ وفي 15843   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، على عبده محمود محمود نادر -  39

 خاص: التأشير وصف

 نوع تعديل تم20201004 تاريخ وفي 15749   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، العز ابو العال عبد اسماعيل اسماعيل ايات -  40

 خاص: التأشير وصف,  الشركة

,  الشركة نوع تعديل تم20201004 تاريخ وفي 15752   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، الدين نور زكى محمد شحاته مروه -  41

 خاص: التأشير وصف

 نوع تعديل تم20201007 تاريخ وفي 15786   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، النجيرى ابراهيم ابراهيم خالد ابراهيم -  42

 خاص: التأشير وصف,  الشركة

,  الشركة نوع تعديل تم20201013 تاريخ وفي 15794   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، احمد محمد سمير رفعت محمود -  43

 خاص: التأشير وصف

,  الشركة نوع تعديل تم20201015 تاريخ وفي 15815   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عمر صالح فتوح محمد محمود -  44

 خاص: التأشير وصف

,  الشركة نوع تعديل تم20201019 تاريخ وفي 15823   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، منتصر نصر الحسينى السيد محمد -  45

 خاص: التأشير وصف

 نوع تعديل تم20201028 تاريخ وفي 15851   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، الطنطاوى السعود ابو الدين بهى محمد -  46

 خاص: التأشير وصف,  الشركة

 نوع تعديل تم20201004 تاريخ وفي 12136   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، الصياد اسماعيل الحليم عبد عبدالحليم محمد -  47

 خاص: التأشير وصف,  الشركة

,  الشركة نوع تعديل تم20201006 تاريخ وفي 15767   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، الخياط حسنى احمد اسعد الاء -  48

 خاص: التأشير وصف

 نوع تعديل تم20201007 تاريخ وفي 15779   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، العال عبد محمد محمد معوض محمد هانى -  49

 خاص: التأشير وصف,  الشركة

,  الشركة نوع تعديل تم20201014 تاريخ وفي 15802   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، الدين نور محمد المجيد عبد محمد -  50

 خاص: التأشير وصف

,  الشركة نوع تعديل تم20201015 تاريخ وفي 15814   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، غضه محمد محمد مصطفى سهير -  51

 خاص: التأشير وصف

,  الشركة نوع تعديل تم20201020 تاريخ وفي 15824   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، منتصر السيدالسيد الصبرى بلال -  52

 خاص: التأشير وصف

,  الشركة نوع تعديل تم20201021 تاريخ وفي 15831   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، الحمصى على محمد محمود احمد -  53

 خاص: التأشير وصف



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 ةـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجري

 23 عالتعديل أو النشر أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءز التعامل مع هذا الملف أو أي جزلا يجو

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم20201026 تاريخ وفي 15839   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، السيارات لتجاره عرفه -  54

 خاص: التأشير

,  الشركة نوع تعديل تم20201027 تاريخ وفي 15844   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، العطوى السيد السيد محمود مجدى -  55

 خاص: التأشير وصف

 نوع تعديل تم20201001 تاريخ وفي 15747   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، البغدادى محمد عبده يسرى محمد محمود -  56

 خاص: التأشير وصف,  الشركة

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم20201006 تاريخ وفي 15769   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، حمزه على على على -  57

 خاص: التأشير

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم20201011 تاريخ وفي 15787   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، سليمان عبده طه وليد -  58

 خاص: التأشير

,  الشركة نوع تعديل تم20201014 تاريخ وفي 15798   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، ربيع معاطى معاطى السيد عمرو -  59

 خاص: التأشير وصف

,  الشركة نوع تعديل تم20201020 تاريخ وفي 15826   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، الطنطاوى ابراهيم عصمت ابراهيم -  60

 خاص: التأشير وصف

,  الشركة نوع تعديل تم20201020 تاريخ وفي 15830   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، الدسوقى الامام محمد محمد انوار -  61

 خاص: التأشير وصف

,  الشركة نوع تعديل تم20201022 تاريخ وفي 15833   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، الحق عبد السعيد فوزى على -  62

 خاص: التأشير وصف

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم20201025 تاريخ وفي 15835   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، سعيد موسى سعيد ايمان -  63

 خاص: التأشير

,  الشركة نوع تعديل تم20201006 تاريخ وفي 15775   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، سليمان ابراهيم محمود محمد محمد -  64

 خاص: التأشير وصف

 نوع تعديل تم20201007 تاريخ وفي 15782   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عميش العبيدى محمد توفيق مصطفى حسام -  65

 خاص: التأشير وصف,  الشركة

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم20201013 تاريخ وفي 15793   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، العسوى يوسف يوسف سالم -  66

 خاص: التأشير

,  الشركة نوع تعديل تم20201015 تاريخ وفي 15809   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عيد محمود السميع عبد محمود -  67

 خاص: التأشير وصف

,  الشركة نوع تعديل تم20201028 تاريخ وفي 15852   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، سلطان على عباس محمد ابراهيم -  68

 خاص: التأشير وصف

 نوع تعديل تم20201004 تاريخ وفي 15750   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، اسماعيل الحفنى ابراهيم  محمد ايمان -  69

 خاص: التأشير وصف,  الشركة

,  الشركة نوع تعديل تم20201007 تاريخ وفي 15776   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، رفاعى العز ابو العز ابو اسامه -  70

 خاص: التأشير وصف

,  الشركة نوع تعديل تم20201005 تاريخ وفي 15784   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، السيد محمود الصحصاح محمود -  71

 خاص: التأشير وصف



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 ةـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجري

 24 عالتعديل أو النشر أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءز التعامل مع هذا الملف أو أي جزلا يجو

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم20201015 تاريخ وفي 15811   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، تايه على تايه عامر احمد -  72

 خاص :التأشير

,  الشركة نوع تعديل تم20201015 تاريخ وفي 15813   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عبدالله عمر عبده محمد السعيد -  73

 خاص: التأشير وصف

,  الشركة نوع تعديل تم20201028 تاريخ وفي 15847   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، الهلالى محمد حافظ مسعد احمد -  74

 خاص: التأشير وصف

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم20201005 تاريخ وفي 15757   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، العتبانى محمد محمد اشرف -  75

 خاص: التأشير

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم20201005 تاريخ وفي 15764   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، البدرى على محمود احمد -  76

 خاص: التأشير

 نوع تعديل تم20201015 تاريخ وفي 15805   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، اسماعيل حسن احمد حسن اللطيف عبد -  77

 خاص: التأشير وصف,  الشركة

,  الشركة نوع تعديل تم20201015 تاريخ وفي 15807   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، قميحه محمد ابراهيم الشافعى -  78

 خاص: التأشير وصف

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم20201018 تاريخ وفي 15818   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، العامة للمقاولات المهدى -  79

 خاص: التأشير

: التأشير وصف,  الشركة نوع تعديل تم20201027 تاريخ وفي 15840   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، السعدنى ماركت -  80

 خاص

,  الشركة نوع تعديل تم20201004 تاريخ وفي 15755   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، الصعيدى جبر جبر هشام اسلام -  81

 خاص: التأشير وصف

,  الشركة نوع تعديل تم20201005 تاريخ وفي 15756   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، قلفوط سعد مسعد الشافعى الشافعى -  82

 خاص: التأشير وصف

,  الشركة نوع تعديل تم20201005 تاريخ وفي 15760   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، الشحنه سليمان المنعم عبد كريمه -  83

 خاص: التأشير وصف

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم20201006 تاريخ وفي 15773   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، قميحه مسعد طه السيد طه -  84

 خاص: التأشير

,  الشركة نوع تعديل تم20201006 تاريخ وفي 15774   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، ابراهيم ندا السيد السيد ابراهيم -  85

 خاص: التأشير وصف

,  الشركة نوع تعديل تم20201007 تاريخ وفي 15783   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عميش احمد الله عبد ابراهيم محمد -  86

 خاص: التأشير وصف

,  الشركة نوع تعديل تم20201012 تاريخ وفي 15791   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، قشطه السيد الحميد عبد ساره -  87

 خاص: التأشير وصف

,  الشركة نوع تعديل تم20201018 تاريخ وفي 15819   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، القرينى احمد سيد السيد عزت نبيل -  88

 خاص: التأشير وصف

,  الشركة نوع تعديل تم20201020 تاريخ وفي 15827   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، جنه مصطفى هاشم مصطفى محمد -  89

 خاص: التأشير وصف



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 ةـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجري

 25 عالتعديل أو النشر أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءز التعامل مع هذا الملف أو أي جزلا يجو

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم20201001 تاريخ وفي 15746   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، الوصيف محمد على احمد -  90

 خاص: التأشير

,  الشركة نوع تعديل تم20201005 تاريخ وفي 15765   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، الدين شرف توفيق احمد محمد -  91

 خاص: التأشير وصف

,  الشركة نوع تعديل تم20201006 تاريخ وفي 15771   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عاشور على العال عبد عبده على -  92

 خاص: التأشير وصف

,  الشركة نوع تعديل تم20201007 تاريخ وفي 15780   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، محمد الصادق محمد محمود عزه -  93

 خاص: التأشير وصف

,  الشركة نوع تعديل تم20201007 تاريخ وفي 15781   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، العزيز عبد محمود وفيق عبير -  94

 خاص: التأشير وصف

,  الشركة نوع تعديل تم20201014 تاريخ وفي 15799   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، الشامى سليمان محمد محمد محمد -  95

 خاص: التأشير وصف

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم20201014 تاريخ وفي 15801   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، ابراهيم عوض حلمى سحر -  96

 خاص: التأشير

 نوع تعديل تم20201019 تاريخ وفي 15821   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عقل محمد معوض معوض ايمن محمد -  97

 خاص: التأشير وصف,  الشركة

,  الشركة نوع تعديل تم20201020 تاريخ وفي 15829   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، على خاطر فهيم السعيد محمد -  98

 خاص: التأشير وصف

,  الشركة نوع تعديل تم20201021 تاريخ وفي 15832   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، خاطر ابراهيم يسرى ابراهيم -  99

 خاص: التأشير وصف

,  الشركة نوع تعديل تم20201025 تاريخ وفي 15836   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، شتيوى احمد محمد عوض احمد -  100

 خاص: التأشير وصف

,  الشركة نوع تعديل تم20201026 تاريخ وفي 15838   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، العشماوى السيد عبده سناء -  101

 خاص: التأشير وصف

 نوع تعديل تم20201001 تاريخ وفي 15748   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، حموده على محمود محمود عامر اسامه -  102

 خاص: التأشير وصف,  الشركة

,  الشركة نوع تعديل تم20201004 تاريخ وفي 15751   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، صبح محمد مقبل محمد فتحى -  103

 خاص: التأشير وصف

 نوع تعديل تم20201011 تاريخ وفي 15788   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، البنا الرحمن عبد مختار الدين حسام -  104

 خاص: التأشير وصف,  الشركة

,  الشركة نوع تعديل تم20201015 تاريخ وفي 15808   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عميش محمد الحسينى رشا -  105

 خاص: التأشير وصف

 نوع تعديل تم20201015 تاريخ وفي 15812   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، السلام عبد المعاطى ابو هاشم محمود -  106

 خاص: التأشير وصف,  الشركة

,  الشركة نوع تعديل تم20201020 تاريخ وفي 15828   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، فايد الصديق محمد السيد السيد -  107

 خاص: التأشير وصف



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 ةـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجري

 26 عالتعديل أو النشر أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءز التعامل مع هذا الملف أو أي جزلا يجو

 تم20201022 تاريخ وفي 15834   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، احمد اسماعيل احمد فاروق محمد السادات محمد -  108

 خاص: التأشير وصف,  الشركة نوع تعديل

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم20201027 تاريخ وفي 15848   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، للمقاولات فوده مكتب -  109

 خاص: التأشير

 نوع تعديل تم20201028 تاريخ وفي 15850   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، حسين الرحمن عبد مرسى محمد ابراهيم -  110

 خاص: التأشير وصف,  الشركة

   ــــــــــــــــــــــ  

   القانوني الكيان 

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

   والسمة الاسم 

   ــــــــــــــــــــــ  

 

 السيد حسن محمد نجلاء/  الى تعدل: الى 8281 برقم المقيدة الشركة اسم بتعديل التأشير تم20201013:  تاريخ فى  ،  -  1

   الحسمنى

 العنين ابو حسنين محمد/  الى تعدل: الى 5382 برقم المقيدة الشركة اسم بتعديل التأشير تم20201015:  تاريخ فى  ،  -  2

   شتيوى

 مجرشة/  الى التجارية السمه تعدل: الى 7812 برقم المقيدة الشركة اسم بتعديل التأشير تم20201015:  تاريخ فى  ،  -  3

   للاعلاف الاخلاص

 بدران مجرشة/  الى التجارى الاسم تعدل: الى 7812 برقم المقيدة الشركة اسم بتعديل التأشير تم20201015:  تاريخ فى  ،  -  4

   للاعلاف

 لتجارة  الامانة  تجارية سمة اضافة: الى 11613 برقم المقيدة الشركة اسم بتعديل التأشير تم20201020:  تاريخ فى  ،  -  5

   الاعلاف

 الصياد/  الى التجارى الاسم تعدل: الى 11432 برقم المقيدة الشركة اسم بتعديل التأشير تم20201022:  تاريخ فى  ،  -  6

   الكهربائية الاجهزة لتجاره

   اليابانى يتالب/  تجارية سمه اضافة تم: الى 8348 برقم المقيدة الشركة اسم بتعديل التأشير تم20201028:  تاريخ فى  ،  -  7

   ــــــــــــــــــــــ  

   الأشخاص  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 ةـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجري

 27 عالتعديل أو النشر أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءز التعامل مع هذا الملف أو أي جزلا يجو

   العقود  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

   الأحكام  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

   شركات التجارى السجل تعديلات 

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

   الشطب - المحو  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

   المال رأس  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

    العنوان  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

    النشاط  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 ةـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجري

 28 عالتعديل أو النشر أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءز التعامل مع هذا الملف أو أي جزلا يجو

    الشركة نوع  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

    القانوني الكيان  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

    والسمة الاسم  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

   الأشخاص   

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

   العقود   

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

   الأحكام   

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

   افراد تجديدات   

   ــــــــــــــــــــــ  

 

 75   برقم    20201001:  تاريخ ، 1640    شحاتة الدسوقى عبده ياسر -  1



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 ةـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجري

 29 عالتعديل أو النشر أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءز التعامل مع هذا الملف أو أي جزلا يجو

 75   برقم    20201001:  تاريخ ، 1640    شحاتة الدسوقى عبده ياسر -  2

 5193   برقم    20201001:  تاريخ ، 1637    قنديل يوسف المتولى  محمد ياسر -  3

 5193   برقم    20201001:  تاريخ ، 1338    قنديل يوسف المتولى  محمد ياسر -  4

 3548   برقم    20201001:  تاريخ ، 1628    ابراهيم محمد محمد عبده على هيثم -  5

 3548   برقم    20201001:  تاريخ ، 1629    ابراهيم محمد محمد عبده على هيثم -  6

 3548   برقم    20201001:  تاريخ ، 1630    ابراهيم محمد محمد عبده على هيثم -  7

 7066   برقم    20201001:  تاريخ ، 1625    الزينى على حامد حامد حمدى -  8

 8096   برقم    20201001:  تاريخ ، 1627    غزى حماد أحمد البدوى السيد السيد -  9

 15758   برقم    20201004:  تاريخ ، 1931    سنالح ابو محمد الحسن ابو شفيق -  10

 15758   برقم    20201004:  تاريخ ، 1932    الحسن ابو محمد الحسن ابو شفيق -  11

 15758   برقم    20201004:  تاريخ ، 1933    الحسن ابو محمد الحسن ابو شفيق -  12

 15758   برقم    20201004:  تاريخ ، 1934    الحسن ابو محمد الحسن ابو شفيق -  13

 9953   برقم    20201004:  تاريخ ، 1652    رفاعى محمد حسن محمد حسن حسن ام -  14

 6989   برقم    20201004:  تاريخ ، 1646    البلقا سليمان المجيد عبد نشأت -  15

 6989   برقم    20201004:  تاريخ ، 1647    البلقا سليمان المجيد عبد نشأت -  16

 10392   برقم    20201004:  تاريخ ، 1656    حسن سعد سعد محمد -  17

 3902   برقم    20201005:  تاريخ ، 1664    العريان محمد محمد سعاد -  18

 9843   برقم    20201005:  تاريخ ، 1667    النجا ابو محمد احمد باسم -  19

 7027   برقم    20201005:  تاريخ ، 1670    معوض حسن رضوان محمد رضا -  20

 10116   برقم    20201005:  تاريخ ، 1669    عيسى محمد محمد الشحات محمد عمرو -  21

 2222   برقم    20201006:  تاريخ ، 1676    خليل احمد صابر محمد -  22

 949   برقم    20201006:  تاريخ ، 1671    المسارع عبده محمد مجدى -  23

 949   برقم    20201006:  تاريخ ، 1672    المسارع عبده محمد مجدى -  24

 949   برقم    20201006:  تاريخ ، 1673    المسارع عبده محمد مجدى -  25

 1611   برقم    20201006:  تاريخ ، 1675    طرنة الامام السيد ماهر -  26

 3344   برقم    20201006:  تاريخ ، 1684    السقا السيد السيد طلعت -  27

 3344   برقم    20201006:  تاريخ ، 1685    السقا السيد السيد طلعت -  28

 9309   برقم    20201007:  تاريخ ، 1695    عمر محمد حلمى العزازى احمد -  29



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 ةـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجري

 30 عالتعديل أو النشر أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءز التعامل مع هذا الملف أو أي جزلا يجو

 10336   برقم    20201011:  تاريخ ، 1713    شطا محمد عبده محمد محمد -  30

 8078   برقم    20201011:  تاريخ ، 1712    سلطان مصطفى مصطفى ياسر -  31

 1463   برقم    20201012:  تاريخ ، 1717    الدسوقى محمد الرحمن عبد شريف -  32

 1463   برقم    20201012:  تاريخ ، 1718    الدسوقى محمد الرحمن عبد شريف -  33

 6030   برقم    20201012:  تاريخ ، 1716    شلباية مسعد شلبى مسعد -  34

 3776   برقم    20201012:  تاريخ ، 1721    السيارات لتجارة الصعيدى -  35

 5465   برقم    20201012:  تاريخ ، 1723    السيارات لتجاره صادق -  36

 1463   برقم    20201012:  تاريخ ، 1719    الدسوقى محمد عبدالرحمن شريف -  37

 1463   برقم    20201012:  تاريخ ، 1720    الدسوقى محمد عبدالرحمن ريفش -  38

 6030   برقم    20201012:  تاريخ ، 1715    شلباية مسعد شلبى مسعد -  39

 7019   برقم    20201013:  تاريخ ، 1727    حسن مصطفى محمد محمد -  40

 206   برقم    20201013:  تاريخ ، 1728    الله نعمة محمد بكر صلاح -  41

 206   برقم    20201013:  تاريخ ، 1729    الله نعمة محمد بكر صلاح -  42

 8281   برقم    20201013:  تاريخ ، 1737    الحسمنى السيد حسن محمد نجلاء/  الى تعدل -  43

 8281   برقم    20201013:  تاريخ ، 1737    الحسمنى حسن محمد نجلاء -  44

 6956   برقم    20201013:  تاريخ ، 1726    حجاج محمد أبوالوفا محمد محمد خالد -  45

 7191   برقم    20201013:  تاريخ ، 1725    الجميعى المرسى رضوان محمد رضوان -  46

 8554   برقم    20201013:  تاريخ ، 1738    سالم محمد السيد محمد -  47

 4914   برقم    20201013:  تاريخ ، 1735    ريان محمد السيد المتولى -  48

 9709   برقم    20201014:  تاريخ ، 1748    ابراهيم مختار محمد محمد -  49

 7175   برقم    20201015:  تاريخ ، 112    البنا مصطفى السيد ابراهيم الحسينى -  50

 9485   برقم    20201015:  تاريخ ، 1754    سعيد خليل الرفاعى احمد هلال -  51

 9728   برقم    20201015:  تاريخ ، 1756    الصالحى على الغريب على محمد -  52

 5382   برقم    20201015:  تاريخ ، 1767    شتيوى العنين ابو حسنين محمد/  الى تعدل -  53

 5382   برقم    20201015:  تاريخ ، 1768    شتيوى العنين ابو حسنين محمد/  الى تعدل -  54

 5382   برقم    20201015:  تاريخ ، 1767    الله عبد أبوالعنين حسانين محمد -  55

 5382   برقم    20201015:  تاريخ ، 1768    الله عبد أبوالعنين حسانين محمد -  56

 5382   برقم    20201015:  تاريخ ، 1769    الله عبد العنين أبو حسانين محمد -  57



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 ةـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجري

 31 عالتعديل أو النشر أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءز التعامل مع هذا الملف أو أي جزلا يجو

 5382   برقم    20201015:  تاريخ ، 1770    الله عبد العنين أبو حسانين محمد -  58

 7286   برقم    20201018:  تاريخ ، 1776    الحليم عبد أحمد محمود محمود رحاب -  59

 10339   برقم    20201018:  تاريخ ، 1772    الغباشى رمضان السيد كريم نيفين -  60

 10448   برقم    20201018:  تاريخ ، 1780    الحليم عبد محمد ابراهيم سمير حمودم -  61

 6965   برقم    20201019:  تاريخ ، 1781    السباعى محمد فوزى محمد أحمد -  62

 9595   برقم    20201019:  تاريخ ، 1788    حسان محمد القعقاع محمد الرحمن عبد احمد -  63

 9099   برقم    20201019:  تاريخ ، 1790    يوسف الله عبد الله عبد عادل -  64

 9583   برقم    20201019:  تاريخ ، 1787    متولى بركات المنعم عبد حسنى -  65

 7024   برقم    20201020:  تاريخ ، 1801    فضالى محمد حسن أنور السلام عبد -  66

 3601   برقم    20201020:  تاريخ ، 1798    العفيفى ابراهيم فتحى محمد -  67

 3686   برقم    20201020:  تاريخ ، 1800    مكاوى عثمان الاحمدى حسين -  68

 8778   برقم    20201020:  تاريخ ، 1803    التابعى احمد رافت طه -  69

 4349   برقم    20201021:  تاريخ ، 1813    للرحلات العجمى -  70

 4349   برقم    20201021:  تاريخ ، 1814    للرحلات العجمى -  71

 1872   برقم    20201021:  تاريخ ، 1806    البسيونى السيد على خضر -  72

 6110   برقم    20201021:  تاريخ ، 1810    عثمان محمد السيد مجاهد -  73

 6110   برقم    20201021:  تاريخ ، 1811    عثمان محمد السيد مجاهد -  74

 10055   برقم    20201022:  تاريخ ، 1817    المجيد عبد احمد السيد محمد -  75

 9073   برقم    20201022:  تاريخ ، 1823    العال عبد احمد حسن على على محمد -  76

 10375   برقم    20201022:  تاريخ ، 1820    العال عبد محمد حلمى مصطفى -  77

 306   برقم    20201025:  تاريخ ، 1825    الخريبى على الحليم عبد سمية -  78

 10169   برقم    20201025:  تاريخ ، 1827    موتورز علام سيارات معرض -  79

 8396   برقم    20201026:  تاريخ ، 1832    المحلاوى الغريب محمد فاروق -  80

 247   برقم    20201027:  تاريخ ، 1845    شريف طه محمد الدين كمال السعيد -  81

 6924   برقم    20201027:  تاريخ ، 1846    الطير السيد محمد كامل محمد -  82

 6924   برقم    20201027:  تاريخ ، 1847    الطير السيد محمد كامل محمد -  83

 6599   برقم    20201027:  تاريخ ، 1840    موسى أحمد محمد تحسين -  84

 6599   برقم    20201027:  تاريخ ، 1840    موسى أحمد محمد تحسين -  85



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 ةـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجري

 32 عالتعديل أو النشر أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءز التعامل مع هذا الملف أو أي جزلا يجو

 9933   برقم    20201027:  تاريخ ، 1848    الشرقاوى القصبى عوض جيهان -  86

 7927   برقم    20201027:  تاريخ ، 1837    البلاسى عمر المنعم عبد صبرين -  87

   ــــــــــــــــــــــ  

   شركات تجديدات   

   ــــــــــــــــــــــ  

 

 4876   برقم    20201001:  تاريخ ، 1626    وشركاه بلله السيد صفوت محمد احمد شركة -  1

   ــــــــــــــــــــــ  

   افراد رهن   

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

 

 افراد بيع 

   ــــــــــــــــــــــ  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

 شركات رهن  

   ــــــــــــــــــــــ  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

 شركات بيع  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

 

 

 

 


